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1. TOIMINTAKERTOMUS 

1.1 JOHDON KATSAUS 

Suomen  kansantalouden  paikallaan  polkeminen  jatkui  vuoden  2014  aikana,  ja  julkinen 
keskustelu heikosta kasvusta piti tutkimuskeskuksen edustamat rakenneteemat ajankohtaisina. 
Monet  laitoksen  julkaisut  herättivätkin  laajaa  julkista  mielenkiintoa.  Tutkimusalueen  I 
julkaisemassa  lukiovertailussa muun muassa  kyettiin  ensi  kertaa  arvioimaan  ekonometrisesti 
luotettavin  menetelmin  suomalaisten  lukioiden  oppilaille  tuottamaa  arvonlisää,  ja 
päätöksentekijöiden  näkökulmasta  myönteinen  päätulos  oli,  että  suomalaisten  lukioiden 
laatuerot  ovat  lopultakin  pienempiä  kuin  mitä  tähän  mennessä  on  ounasteltu.  Kesäkuussa 
julkaistu,  laajemmalle  yleisölle  suunnattu  maahanmuuttoa  koskeva  VATT  Analyysi  sisälsi 
puolestaan  Suomessa  uusia  laskelmia  maahanmuuton  julkistaloudellisista  kustannuksista 
erilaisilla  tulokkaiden  ja  heidän  lapsiaan  koskevilla  integroitumisen  oletuksilla.  8.10.2014 
järjestetty yritysverotukseen pureutuva VATT‐päivä keräsi totuttuun tapaan Säätytalon suuren 
salin  täyteen  kuuntelemaan  kansainvälisen  ja  suomalaisen  yritysverotuksen  ajankohtaisia 
tutkija‐  ja  päättäjäpuheenvuoroja.  VATT  Policy  Brief:ssä  käsiteltiin  kansainvälistä 
yritysverotusta,  samoin  kuin  terveyspalvelujen  kilpailusta,  kouluvalintojen  vaikutuksia  sekä 
Suomen kansantalouden palveluvaltaistumista.  
 
Nämä laajalle yleisölle suunnatut tapahtumat olivat osa tutkimuskeskuksen leipätyötä Suomen 
kansantalouden  rakenteellisten  ongelmien  analyysin  parissa.  Tutkimusalueella  I  (Julkisten 
palveluiden vaikuttavuus) muun muassa analysoitiin kuntatalouden ohjausjärjestelmää, tehtiin 
vaihtoehtoisia  kestävyysvajelaskelmia  kunnianhimoisen  eläkeuudistusoletuksen  nojalla, 
analysoitiin  koulujärjestelmän  ja  asuntomarkkinoiden  välisiä  kytköksiä  ja  arvioitiin 
oppivelvollisuusiän  nostamisen  vaikutuksia.  Tutkimusalueella  II  (Julkisen  talouden  rahoitus  ja 
tulonsiirrot)  arvioitiin  yhdessä  Elinkeinoelämän  tutkimuslaitoksen  kanssa  yhteisöverokannan 
alentamisen  vaikutuksia  yritysten  käyttäytymiseen,  ja  useat  hankkeet  koskivat  Suomen 
nykyisen yritysverojärjestelmän vaikutuksia yritysten voitonjakoon  ja  investointeihin. Samaten 
tutkittiin  arvonlisävero‐  ja  ansiotuloverouudistusten  käyttäytymisvaikutuksia.  Syksyllä 
käynnistyi myös  verojen  välttämiseen  ja  harmaaseen  talouteen  kohdistuva  useampivuotinen 
Suomen  Akatemian  rahoittama  tutkimushanke,  jolla  on  merkittäviä  akateemisia 
yhteistyökumppaneita  ulkomailla.  Tutkimusalueella  III  (Työmarkkinat  ja  kasvua  tukeva 
politiikka)  analysoitiin  maahanmuuttajien  kotouttamista,  koulutuspolitiikkaa, 
elinkeinopolitiikkaa  ja  ympäristöpolitiikkaa,  ja  esillä  olivat  muun  muassa  tutkimustulokset 
Paltamon  täystyöllisyyskokeilusta  sekä  nuorisotakuun  vaikuttavuudesta.  VATTAGE‐
simulointimallia  ylläpitävällä  tutkimusalueella  IV  (Päätöksenteon  tuki  ja  mallintaminen) 
arvioitiin  toimialarakenteen  ja  työvoimatarpeen  ennakointia  vuoteen  2013  asti.  Uutena 
avauksena  toteutettiin  yhteistyössä  Elinkeinoelämän  tutkimuslaitoksen  kanssa  alueellinen 
toimialaennuste.  Alueella  toteutettiin  myös  useita  energian  käyttöön  ja  päästötavoitteisiin 
liittyvä  analyysejä,  joita  on  käytetty  ja  tullaan  käyttämään  yhteiskunnallisen  päätöksenteon 
tukena. Muun muassa Low Carbon Finland ‐hanke tuki parlamentaarisen ilmastokomitean työtä 
hahmottamalla vähähiilitiekartan toteuttamisen taloudellisia edellytyksiä.  
 
Entiseen tapaan laitoksen tutkijat ja johtajat olivat mukana monissa julkishallinnon työryhmissä 
ja  kertoivat  tutkijanäkemyksiä  eduskunnan  valiokunnissa.  Niin  ikään  oltiin mukana monissa 
kansainvälisissä  taloustieteellisissä  yhteistyöelimissä  ja  tieteellisissä  aikakauslehdissä. 
Tutkimuskeskuksen ylijohtajalla oli  loppuvuonna kaksi merkittävää henkilökohtaista  tehtävää, 
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kansallisen  talouspoliittisen  strategian  laatiminen  pääministerin  pyynnöstä  yhdessä  Ruotsin 
entisen  valtionvarainministerin  Anders  Borgin  kanssa  sekä  ulkoisena  puheenjohtajana 
toimiminen Suomen Yliopistojen yhdistyksen Unifin yhteiskuntatieteiden rakennetyöryhmässä, 
jossa korkeakoulujen ylin johto suunnitteli uudelleen yliopistojen välisen yhteiskuntatieteellisen 
korkeakoulutuksen työnjaon. Näiden hankkeiden loppuraportit julkaistaan alkuvuonna 2015.  
 
Tutkimuskeskuksen  hallinnossa  vakiinnutettiin  talous‐  ja  henkilöstöhallinnon  järjestelmän 
(KIEKU)  käyttö,  ja  se  yhdessä  muiden  valtiohallinnon  yhteisten  palvelujärjestelmien  kanssa 
merkitsee  vuodesta  2015  eteenpäin  tukitehtävien  henkilötyövuosien  supistumista  ja 
kustannusten vähenemistä.  
 
Kustannusten  karsinta  onkin  tarpeen,  sillä  myös  VATT  joutuu  sopeutumaan  tutkimuslaitos‐
uudistukseen,  joka  vuoteen  2017  mennessä  vähentää  tutkimuskeskuksen  valtion  tulo‐  ja 
menoarviosta  tulevaa  määrärahaa  ja  lisää  oman  varainhankinnan  merkitystä 
tutkimuskeskuksen toiminnan rahoituksessa. Itse hankittu tulorahoitus nousi vuonna 2014 noin 
1,25 miljoonaan  euroon, mikä merkitsi  noin  150 000  euron  kasvua  vuodesta  2013.  Vuoden 
2014 aikana tutkimuskeskuksen johto laati uuteen toimintaympäristöön sopeutuvaa strategian, 
jonka  toimeenpano  alkaa  vuoden  2015  aikana.  Jo  vuoden  2014  aikana  käytettiin  aiempaa 
enemmän  työaikaa  myös  tutkimusrahoitushakemusten  laadintaan,  mikä  näkyy  osaltaan 
laitoksen julkaisu‐ ja asiantuntijatuottavuudessa. 
 

1.2 VAIKUTTAVUUS 

1.2.1 Toiminnan vaikuttavuus 

Tutkimusalue I Julkisten palvelujen vaikuttavuus ja kuntatalous 

Julkisten  palvelujen  vaikuttavuus  ‐tutkimusalueella  tehtiin  vuonna  2014  tutkimusta  julkisen 
palvelutuotannon  tuottavuuteen  ja  vaikuttavuuteen,  kuntien  rahoitukseen,  kuntasektorin 
rakenneuudistuksiin ja paikallisdemokratiaan liittyen. Hankkeet ovat pääosin monivuotisia. 
 
Kuntarakenteeseen  liittyvä  tutkimus  jatkui  laajassa  vuosina  2012–2016  toteutettavassa 
tutkimusprojektissa,  jossa  tarkastellaan  kuntaliitosten  vaikutusta  kuntatalouteen,  paikallis‐
demokratiaan  ja kuntapalvelujen  laatuun. Kuntaliitosäänestyksiin  liittyvä tutkimus hyväksyttiin 
julkaistavaksi  Journal  of  Public  Economics  ‐aikakauslehdessä  vuoden  2014  aikana.  Kuntien 
päätöksentekoa  ja  kuntavaaleja  koskevat  muut  tutkimukset  jatkuivat  ja  useita  hankkeisiin 
liittyviä  tutkimusartikkeleita  lähetettiin  arvioitaviksi  referee‐menettelyä  noudattaviin 
tieteellisiin aikakauskirjoihin.  
 
Kuntatalouteen  liittyen  aloitettiin  valtioneuvoston  kanslian  rahoittama  tutkimus  koskien 
kuntatalouden  makro‐ohjausjärjestelmää.  Raportin  tuloksia  hyödynnettiin  Talouspolitiikan 
arviointineuvoston  laatimassa raportissa. Lisäksi tutkimusalueella aloitettiin kuntien rahoitusta 
koskeva  VATT  Analyysi.  Tutkimus  julkisen  talouden  kestävyysvajelaskelmien  eroihin 
vaikuttavista tekijöistä valmistui. Lisäksi valmistui tutkimus, jossa arvioitiin eläkeiän nostamisen 
vaikutuksia  kestävyysvajelaskelmiin.  Tutkimusteemassa  osallistuttiin myös merkittäviin  asian‐
tuntijatehtäviin, muun muassa Kunnallistalouden  ja  ‐hallinnon neuvottelukunnan  (KUTHANEK) 
asettaman  taloudellisten  vaikutusten  arviointijaoston  työhön  sekä  metropolihallinnon 
valmistelun  asiantuntijaryhmään.  Tutkimusalueelta  oltiin  aktiivisesti  mukana  myös  OECD:n 
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Fiscal Federalism Networkin  työssä. Asuntomarkkinoihin  liittyen  tutkittiin asumisen verotusta 
yhdessä  Julkisen  talouden  rahoitus  ja  tulonsiirrot  ‐tutkimusalueen kanssa,  teemasta valmistui 
tutkimus, jonka tulokset julkaistiin VATT Muistiossa.  
Julkisten  palvelujen  tuottavuus  ‐teemassa  valmistui  lukioiden  välisiä  eroja  ja  paremmuus‐
järjestystä  käsittelevä  tutkimus.  Lisäksi  valmistui  kouluvalintojen  vaikutuksia  käsittelevä VATT 
Policy  Brief. Myös  tutkimus  peruskoulujen  välisten  erojen  vaikutuksista  asuntojen  hintoihin 
valmistui. Korkeakoulutuksen alavalintoihin  liittyvä  tutkimus hyväksyttiin  julkaistavaksi Spatial 
Economic Analysis ‐aikakauslehdessä ja tutkimustulokset raportoitiin myös Kansantaloustieteen 
aikakausikirjassa. Tutkimusalueella valmistuneita koulutukseen  liittyviä selvityksiä olivat muun 
muassa esiselvitys ulkomaalaisten  korkeakouluopiskelijoiden  taloudellisista  vaikutuksista  sekä 
selvitys  oppivelvollisuusiän  pidentämisen  vaikutuksista.  Lisäksi  jatkettiin  Suomen  Akatemian 
hanketta  sähköisen  oppimateriaalin  vaikuttavuudesta  matemaattis‐luonnontieteellisessä 
opetuksessa. Opetus‐ ja kulttuuriministeriölle tehtiin kaksi selvitystä, joista toisessa tarkasteltiin 
korkeakoulujen  ja  koulutuksen  laadun  yhteyttä  opiskelijoiden  työmarkkinatulemiin.  Toisessa 
hankkeessa  selvitettiin  kansainvälistä  vastinrahoitusta.  Terveystaloustieteen  alaan  kuuluvissa 
hankkeissa valmistui VATT Policy Brief terveydenhuoltopalvelujen kilpailusta. Terveydenhuollon 
tehokkuuden mittaamiseen  liittyvä  tutkimus  hyväksyttiin  julkaistavaksi  Applied  Economics  ‐
aikakausikirjassa.  Tutkimusteemassa  julkaistiin  myös  VATT  Muistio  terveyskeskusten 
tuottavuuden mittaamisen  kehittämisestä.  Lisäksi  tutkimusalueella  valmisteltiin  laajaa  Turun 
yliopiston  ja  THL:n  kanssa  toteutettavaa  tutkimushanketta  sähköisten  reseptien  hyödyistä  ja 
kustannuksista.  Tutkimusteemassa  tehtiin  asiantuntijatyötä  muun  muassa  osallistumalla 
Opetushallituksen  koulutustutkimusfoorumin  työhön,  terveydenhuollon 
monikanavarahoituksen  muuttamista  koskevan  valmisteluryhmän  työhön  sekä  VM:n 
kuntatuottavuuden ja ‐tuloksellisuuden koordinaatioryhmän toimintaan.   
 
Markkinaehtoistumisen  teemassa  annettiin  asiantuntija‐apua  valtiovarainministeriön  vero‐
osastolle  liittyen  väylämaksuihin  ja  postipaIvelujen  arvonlisäveron  vaikutuksiin.  Tutkimus‐
teemassa  jatkettiin  myös  HECER‐yhteistyönä  tehtäviä  yhteistutkimuksia  koskien  hankinta‐
menetelmien tehokkuutta ja huutokauppoja.  
 
Tutkimusalueen  tutkijat  julkaisivat  aktiivisesti  tutkimustuloksiaan  paitsi  VATT:n  julkaisu‐
sarjoissa,  myös  muissa  koti‐  ja  ulkomaisissa  lehdissä  ja  kokoomateoksissa.  Tutkimusalueen 
tutkijoiden julkaisuista uutisoitiin laajasti tiedotusvälineissä. Tutkijat osallistuivat asiantuntijoina 
työryhmiin  ja  seminaareihin  sekä  tuottivat  lukuisia  päätöksentekoa  tukevia  selvityksiä  ja 
taustalaskelmia.  Asiantuntijatehtävien määrä  kasvoi  edellisestä  vuodesta  selvästi.  Sen  sijaan 
tutkimusraporttien määrä väheni edellisestä vuodesta hieman, mikä  selittyy  lähinnä pienestä 
henkilömäärästä johtuvalla vuotuisella vaihtelulla. Lisäksi tutkimusalueen työpanosta käytettiin 
aiempia vuosia selvästi enemmän ulkoisen tutkimusrahoituksen hakemiseen. 
 
 

Tutkimusalue II Julkisen talouden rahoitus ja tulonsiirrot 

Alueella  tutkitaan  verotuksen  ja  tulonsiirtojen  vaikutuksia  kotitalouksien  ja  yritysten 
käyttäytymiseen, tulonjakoon ja julkisen talouden tasapainoon.  
 
Parina viime vuotena on käyty vilkasta keskustelua yritysverotuksen taloudellisista vaikutuksista 
ja siitä, mikä olisi tehokas tapa verottaa yritystoiminnassa syntyvää tuloa. Toimintavuonna 2014 
merkittävä osa alueen tutkimustyöstä keskittyi näihin kysymyksiin. ETLA:n kanssa toteutetussa 
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yhteishankkeessa  arvioitiin  VTV:n  rahoituksella  yhteisöverokannan  alentamisen  vaikutuksia 
yritysten  käyttäytymiseen  ja  verotuottoon.  Selvitysten  tuloksia  raportoitiin  ETLA:n  ja  VATT:n 
julkaisusarjoissa.  Lokakuussa  julkaistiin  aiheeseen  liittyvä  VATT  Policy  Brief,  joka  keskittyi 
valottamaan  kansainväliseen  yritysverotuksen  kannustinongelmia.  Yrittäjien  henkilötason 
verotuksen  vaikutuksia  tarkasteltiin  useissa  hankkeissa  erilaisia  lähestymistapoja  soveltaen. 
Kolmessa  hankkeessa  tutkittiin  Suomen  nykyjärjestelmän  kannustinvaikutuksia  yritysten 
investointeihin  ja  voitonjakoon  ja  kahdessa  empiirisessä  tutkimuksessa  yrittäjien 
verosuunnitteluun.  Näistä  hankkeista  valmistui  yksi  artikkeli  tieteellisessä  lehdessä  ja  kolme 
työpaperia  kotimaisissa  ja  ulkomaisissa  julkaisusarjoissa.  Aihepiirin  tutkimusta  esiteltiin 
tutkimustiedon  käyttäjille  ja  tutkijoille  vuoden  2014  VATT‐päivässä,  jonka  järjestelyt  olivat 
alueen vastuulla.     
 
Alueella on tehty harmaaseen talouteen ja verojen välttämiseen liittyvää tutkimusta muutaman 
vuoden  ajan  yhteistyössä  Verohallinnon  ja  Tullihallinnon  kanssa.  Hankkeiden  tuloksia 
raportoitiin useissa seminaareissa kotimaassa ja ulkomailla. Kertomusvuoden syksyllä käynnistyi 
näihin  kysymyksiin  liittyvä  laaja,  vuoteen  2018  ulottuva  jatkohanke,  jota  rahoittaa  Suomen 
Akatemia.  Hankkeessa  on  tunnettuja  ulkomaisia  yhteistyökumppaneita.  Hankkeen  aloitus‐
seminaari pidettiin syyskuun alussa Helsingissä.  
   
Alueella  jatkettiin  tutkimusta  arvonlisäverokantamuutosten  vaikutuksista  hintoihin  ja 
työllisyyteen. Tuloksia esiteltiin useissa seminaareissa kotimaassa ja ulkomailla. Myös ansiotulo‐
verotuksen  ja  sosiaaliturvan  käyttäytymisvaikutuksia  tutkittiin  useissa  hankkeissa.  Valmis‐
tuneista hankkeista mainittakoon Sitran tilaama hanke eläkeläisten työnteon kannustimista. 
 
Osassa hankkeita mallinnettiin ansiotuloverotuksen käyttäytymisvaikutuksia. Tutkimustuloksia 
esiteltiin  seminaareissa  ja  raportoitiin muun muassa  yhdessä  VATT:n  sarjassa  ilmestyneessä 
väitöskirjassa.  Myös  asuntopolitiikkaa  ja  asuntomarkkinoita  koskevaa  tutkimusta  jatkettiin. 
Hankkeita esiteltiin seminaareissa ja teemasta valmistui ympäristöministeriön tilaama asumisen 
verotusta  koskeva  katsaus.  Samoin  jatkui  tulonjakoa  ja eriarvoisuutta  koskeva  tutkimus,  joka 
tuotti  kaksi  VATT:n  ulkopuolista  tutkimusjulkaisua.  Alueen  tutkijat  osallistuivat  myös 
maahanmuuttoa käsittelevän VATT Analyysin  tekemiseen arvioimalla maahanmuuton  julkisen 
talouden vaikutuksia.      
 
Alueen  tutkijoiden osallistuminen  asiantuntijoina  lainsäädännön  valmisteluun  ja  arvioimiseen 
jatkui  entiseen  tapaan.  Kertomusvuonna  toteutui  yksi  valiokuntakuuleminen  eduskunnassa. 
Lisäksi  laadittiin  muistioita  valtiovarainministeriölle  muun  muassa  välillisen  verotuksen 
muutoksista. Alueen tutkija toimii myös talouspolitiikan arviointineuvoston pääsihteerinä.   
 
Alueen  tutkijat  toimivat useissa  tutkimusalansa  luottamustehtävissä Suomessa  ja kansainväli‐
sesti.  Näistä  mainittakoon  jäsenyys  Kansantaloudellisen  Aikakauskirjan  toimituskunnassa, 
tehtävät  taloustieteen  jatkokoulutusohjelman  julkistalouden  seminaarien  koordinaattorina, 
jäsenyys pohjoismaisen Nordic Tax Journal ‐lehden toimituskunnassa sekä jäsenyydet Euroopan 
komission  yritysverotusta  koskevan  tutkimushankkeen  ohjausryhmässä  ja  Verohallinnon 
Verovaje ‐työryhmässä. 
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Tutkimusalue III Työmarkkinat ja kasvua tukeva politiikka 

Alueen tutkimusteemat liittyvät talouskasvun edellytysten arviointiin. Tutkimuksissa arvioidaan 
niin  työmarkkinoiden  toimintaa  kuin  koulutus‐,  elinkeino‐  ja  ympäristöpolitiikkaa.  Toiminnan 
vaikuttavuuden  lähtökohtana  on  laadukas  tutkimus,  jonka  tuloksia  raportoidaan  niin 
tiedeyhteisölle kuin tutkimustiedon käyttäjille päätöksentekoon ja julkiseen keskusteluun.  
 
Vuoden  2014  hyvänä  esimerkkinä  korkealaatuisesta  tieteellisestä  tutkimuksesta  oli maahan‐
muuttajien  kotouttamista  koskeneen  artikkelin  hyväksyminen  Journal  of  Labor  Economics  ‐
lehteen.  Tulokset  myös  popularisoitiin  onnistuneesti  ja  uutisoitiin  näkyvästi  lehtien  pää‐
kirjoituksia  myöten.  Alkukesästä  julkaistussa  VATT  Analyysissä  jatkettiin  maahanmuuton 
kysymysten taustoittamista taloustieteen näkökulmasta. 
 
Varsinaisten  tutkimustulosten  lisäksi  kotouttamistutkimus  on  toiminut  erinomaisena 
pedagogisena mallina politiikan  vaikuttavuuden  arvioinnista.  Tutkimusta on  esitelty  arviointi‐
tutkimuksen  esimerkkinä  lukuisissa  tilaisuuksissa  muun  muassa  VNK:n  kutsuseminaarissa 
"Strateginen  tutkimus  yhteiskunnallisen  uudistamisen  välineenä"  ja  Sitran  järjestämässä 
vaikuttavuusarviointia käsitelleessä seminaarissa.  
 
Maahanmuuton  lisäksi  alkuvuodesta  olivat  esillä  tutkimustulokset  Paltamon  täystyöllisyys‐
kokeilusta ja nuorisotyöttömyydestä. Nuorisotakuun vaikuttavuudesta annettiin lausunto myös 
eduskunnan valtiovarainvaliokunnan julkisessa kuulemisessa. 
 
Ympäristöpolitiikasta  valmistui  väitöskirja  huutokauppamekanismien  käytöstä  ohjauskeinona. 
Tutkijat  ovat  osallistuneet  myös  julkiseen  keskusteluun  EU:n  ja  Suomen  ilmasto‐  ja 
energiapolitiikasta.  Kansalaisten  ja  kansanedustajien  energiantuotantoon  liittyvistä  riski‐
käsityksistä valmistui  julkaisu ydinvoimatuotannon yhteiskunnallisista kustannuksista parahiksi 
eduskunnan  ydinvoimakeskustelun  ja  ‐lupaäänestyksen  aikaan.  Ympäristötaloustieteellisen 
tutkimuksen saralla toteutui myös tutkimusvierailu Kalifornian yliopistoon Berkeleyhyn. 
 
Kotimaisessa  tiedeyhteisössä  VATT:n  tutkijat  ovat  monin  tavoin  edistäneet  muun  muassa 
HECER‐yhteistyötä. Opetusta on annettu sekä maisteritason kursseilla että Kansantaloudellisen 
jatkokoulutusohjelman  jatko‐opiskelijoiden  workshopeissa  (Environmental  and  Resource 
Economics,  Labor  Economics)  ja  ohjaamalla  pro  gradu  ‐tutkimuksia  ja  väitöskirjoja. 
Tutkimustuloksia globaalin kilpailukyvyn tekijöistä esiteltiin myös arvovaltaiselle sidosryhmälle, 
Aalto‐yliopiston alumneille. 
 

 

Päätöksenteon tuki ja mallintaminen ‐yksikkö 

Talouskehityksen ennakointi oli vuoden 2014 keskeinen tutkimushanke, jonka tuloksia esiteltiin 
laajalti  vuoden  mittaan.  Hankkeessa  arvioitiin  toimialarakenteen  ja  työvoiman  tarpeen 
kehitystä vuoteen 2030 saakka. Ennakointihankkeessa vuonna 2014 tehty työ palvelee vuoden 
2020 koulutustavoitteiden asettamista ja on siten vaikuttavimpia yksikön hankkeista. Yksikössä 
on myös jatkettu julkisen talouden kestävyyden, talouden rakennemuutoksen ja tulevaisuuden 
kasvupotentiaalin  yhteyksien  arvioimista,  josta  vuonna  2014  raportoitiin  muun  muassa 
palveluvaltaistumisen  vaikutuksia.  Hanke  jatkuu  kuluvana  vuonna  ja  siitä  on  valmistumassa 
useita julkaisuja.  
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Vuoden mittaan  yksikkö  toteutti  useita  päätöksenteon  valmistelua  tukevia  hankkeita,  joissa 
arvioitiin muun muassa uusiutuvan energian ja biopolttoaineiden käytön lisäämisen vaikutuksia. 
Hankkeissa  arvioitiin  EU:n  vuoden  2030  päästötavoitteiden  toteuttamisvaihtoehtojen 
kustannuksia  sekä  energian  kysynnän  kehitystä  energiaintensiivisen  teollisuuden  kehitys‐
näkymien  valossa.  Vuoden  tärkein  tuotos  oli  yhteistyössä  VTT:n  kanssa  toteutettu,  TEKES:in 
rahoittamana  Low  Carbon  Finland  2050  Platform‐hanke,  jossa  arvioitiin  vähähiiliseen  yhteis‐
kuntaan  siirtymisen mahdollisuuksia.  Yksikön  tutkimusten  tuloksia  on  hyödynnetty  politiikan 
valmistelun  tukena  ja  sen  vaikuttavuuden arvioinnissa.  LowCarbon  Finland  ‐hanke  tuki parla‐
mentaarisen  ilmastokomitean  työtä hahmottamalla  vähähiilitiekartan  toteuttamisen  keskeisiä 
edellytyksiä.  
 
Lisäksi  valmistui  laaja,  EU:n  ympäristöpolitiikan  vaikuttavuutta  tarkasteleva  APRAISE‐hanke, 
jossa arvioitiin ympäristöpolitiikan vaikutuksia EU:n alueella.  

 
Yksikön tuotoksia on julkaistu useissa kotimaisissa ja ulkomaisissa julkaisuissa.  
 

1.2.2 Muu vaikuttavuus 

 
VATT:n julkaisusarjat 

Tutkimustuloksista  raportoidaan  VATT:n  omissa  julkaisuissa,  muissa  kotimaisissa  ja 
kansainvälisissä  julkaisuissa,  tieteellisissä kokouksissa  ja seminaareissa. Tutkimuskeskus  julkai‐
see työpapereita, valmisteluraportteja, muistioita ja tutkimuksia sekä uusia VATT Analyyseja ja 
VATT Policy Briefejä. VATT:n yhteiskunnallisen vaikuttavuuden lisäämiseksi tuotettiin kertomus‐
vuonna neljä VATT Policy Briefiä  ja maahanmuutosta VATT Analyysi. VATT Policy Brief on uusi 
artikkelisarja,  joka  esittelee  taloustieteellisiä  näkökulmia  yhteiskunnallisiin  kysymyksiin. 
Useamman  vattilaisen  tutkijan  yhdessä  tuottamat  VATT  Analyysit  ovat  noin  20  ‐  30  sivun 
raportteja,  jotka  käsittelevät  jotakin  talouspolitiikan  ja  kansantalouden  tärkeää  ongelma‐
aluetta.  
 
 

Talouspolitiikan arviointineuvosto 
Talouspolitiikan  arviointineuvostoa  koskeva  asetus  astui  voimaan 1.2.2014. Arviointineuvosto 
asetettiin ajalle 1.4.2014–31.3.2019.  Se on sijoitettuna VATT:n yhteyteen ja sille on vahvistettu 
työjärjestys. VATT tuottaa arviointineuvoston tarvitsemat tukipalvelut. Sen käyttömenoihin on 
osoitettu määräraha, joka sisältyy VATT:n toimintamenomomentille. 
 
 

Economicum‐yhteistyö 
Vuoden 2015  aikana  solmittiin  yhteistyösopimus  Economicumin  taloustieteellisten  yhteisöjen 
eli  ns.  HECER‐organisaation  (Helsinki  Centre  for  Economic  Research,  eli  Aalto‐yliopiston, 
Helsingin yliopiston ja Handelhögskolanin taloustieteen laitosten yhteisorganisaatio) kanssa. Se 
ei suoraan sido VATT:n resursseja, mutta mahdollistaa aiempaa helpomman yhteistyön, kuten 
opetuksen ja tutkimuksen suunnittelun sekä rahoituskonsortioiden muodostamisen.  
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Uudet toimeksiannot 
VATT ja VM ovat sopineet keskinäisestä työnjaosta, henkilöresurssien käytöstä ja muista sitou‐
muksista  koskien  tulossopimuskauden  aikana  syntyneitä  analyysi‐  ja  selvitystarpeita  ja  niistä 
johtuvia toimeksiantoja. 

 
 
Tieteellisten lehtien luokittelu 

Vuoden  2014 VATT:n  tuottavuuslaskennassa otettiin  käyttöön uudistettu  tieteellisten  lehtien 
luokittelu,  joka  perustuu  Suomen  Tieteellisten  Seurojen  Valtuuskunnan  julkaisufoorumiin. 
Luokittelussa  hyödynnetään  julkaisufoorumin  luokittelua,  jossa  eri  tieteenalojen  lehdet 
luokitellaan  kolmeen  luokkaan  (3  =  korkein  taso,  2  =  johtava  taso,  1  =  perustaso).  VATT:n 
luokittelussa  kaikki  tieteelliset  lehdet  saavat pisteitä  julkaisufoorumin  luokan mukaan, mutta 
lisäksi  hyvät  taloustieteen  lehdet  saavat  lisäpisteen  tai  yhden  luokan  noston  verrattuna 
julkaisufoorumin  luokitteluun.  Käytännössä  lisäpisteen  saaminen  perustuu  siihen,  kuuluuko 
lehti Australian Business Deans Council:in  (ABDC)  julkaisemaan  taloustieteen  lehtien kahteen 
korkeimpaan luokkaan, joissa on yhteensä 150 taloustieteen lehteä.  
 

 
Neuvottelukunta: 

Neuvottelukunta  kokoontui  vuoden  aikana  kolme  kertaa. Kokouksissa VATT:n  tutkimusalueet 
selostivat toimintaansa. Helmikuun kokouksessa neuvottelukunnan sihteeri esitteli selvitystään 
VATT:n ulkoisesta rahoituksesta ja Suomen Akatemian EU‐asioiden päällikkö Heikki Holopainen 
kertoi EU:n uudesta 2014–2020 rahoitusohjelmasta. Toukokuun kokouksessa Juhana Vartiainen 
valotti uuden talouspolitiikan arviointineuvoston taustoja. Neuvoston tavoitteena on parantaa 
talouspoliittisen  päätöksenteon  ja  sen  valmistelun  laatua,  avoimuutta  ja  ymmärrettävyyttä. 
Syyskuun  kokouksessa  Juhana  Vartiainen  esitteli  VATT:ssa meneillään  olevaa  strategiatyötä, 
jonka  tärkeitä painopistealueita ovat ulkoisen  rahoituksen kasvattaminen  ja  tutkimusalueiden 
yhteistyön tiivistäminen. Kokousta puhutti myös yliopistojen tutkijakoulutuksen heikko tilanne 
ja tähän liittyvä VATT:n mahdollinen rooli. Lisäksi erikoistutkija Heikki Pursiainen puhui aiheesta 
”Koeasetelmat tutkimuksessa ja päätöksenteossa”.  
 
puheenjohtaja:   talouspolitiikan koordinaattori Jukka Pekkarinen, valtiovarainministeriö 
 
jäsenet:    pääjohtaja Marjo Bruun, Tilastokeskus  
    ohjelmajohtaja Lauri Hetemäki, Euroopan metsäinstituutti 

professori Pekka Ilmakunnas, Aalto‐yliopisto 
tutkimusjohtaja Heikki Räisänen, työ‐ ja elinkeinoministeriö 
talousneuvoston pääsihteeri Pekka Sinko, valtioneuvoston kanslia 
ylijohtaja Juhana Vartiainen, VATT 
erikoistutkija Katariina Nilsson Hakkala, VATT 

sihteeri:     erikoistutkija Timo Rauhanen, VATT 
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1.3 TOIMINNALLINEN TEHOKKUUS 

1.3.1 Toiminnan tuottavuus 

VATT:n  tuotokset  koostuvat  tutkimusjulkaisuista  ja  asiantuntijatoiminnasta.  Kumpaakin 
mitataan omalla indeksillään (ks. Liite 1). Julkaisutoiminnan tuottavuutta mitattaessa julkaisuille 
on  määritelty  painokertoimet,  jotka  perustuvat  julkaisutyyppiin.  Tuottavuuden  kehitystä 
kuvaava tunnusluku lasketaan jakamalla julkaisumäärää kuvaava indeksi tutkimukseen käytetyn 
työpanoksen määrää kuvaavalla indeksillä.  
 
Julkaisutoiminnan  tuottavuusindeksi  laski  19,2  prosenttia  vuodesta  2013  vuoteen  2014. 
Parhaassa  tieteellisessä  luokassa  julkaistujen  tieteellisten  artikkelien  määrä  nousi  yhdestä 
kolmeen, mutta työpapereiden  ja muiden VATT:n sarjan  julkaisujen määrän  lasku vei  indeksin 
muutoksen  miinukselle.  Myös  asiantuntijatoiminnan  tuotosmäärät  laskivat  siltä 
poikkeuksellisen  korkealta  tasolta,  jolle  ne  olivat  nousseet  vuonna  2013.  Yhteensä  nämä 
muutokset  näkyvät  kokonaistuottavuusindeksin  18,6  prosentin  laskuna  suhteessa  vuoteen 
2013.  Tähän  ei  voi  olla  täysin  tyytyväinen,  mutta  muutos  edustaa  toisaalta  kohtuullisen 
tyypillistä satunnaisvaihtelua. Työpapereiden määrän laskuun on kuitenkin kiinnitetty huomiota 
ja ryhdytty nostamista tähtääviin toimenpiteisiin. 
 
 

Tukitoiminnot 
Vuosi 2014 oli ensimmäinen kokonainen kalenterivuosi,  jolloin KIEKU‐järjestelmä oli käytössä. 
Järjestelmä  on  tuonut  tehokkuutta  toimintaan  ja  luotettavuutta  seurantatietoihin.  Henkilö‐
kunta ja esimiehet ovat ottaneet järjestelmän hyvin vastaan.  
 
VATT:n taloussääntö päivitettiin koskien arviointineuvoston taloudenhoitoa. VATT:n tehtävänä 
on  huolehtia  arviointineuvoston  tukipalveluista  siltä  osin,  kun  ne  eivät  kuulu  neuvoston 
pääsihteerin tehtäviin.   

 
Keväällä  2014  toteutettiin  VATT:n  sisäinen  asiakastyytyväisyyskysely  tutkimustoiminnan 
tukiyksikön toiminnasta. Tutkimusalueille ja hallinnolle suunnatulla kyselyllä kerättiin palautetta 
yksikön  tuottamista palveluista. Osittain  kehittämistyötä on  tehty  jo  koko  yksikön  toiminnan 
ajan  ja  loput  kyselyn  palautteen  perusteella  tehtävästä  toiminnan  ja  palveluiden  kehittämis‐
työstä toteutetaan vuoden 2015 aikana. 
 
Toimintavuoden  aikana  päivitettiin  VATT:n  yhteistoimintasopimus  ja  laadittiin  energiatehok‐
kuussuunnitelma. 
 

Tietohallinto 
Keväällä  toteutettiin  langaton  vierailijaverkko  nykyisen  VY‐verkon  yhteyteen  sekä  päätettiin 
työasemien uudistamisesta. VATT liittyi mukaan Valtorin korotetun tietoturvatason yhteishank‐
keeseen  (KoTVa).  VATT:n  tavoitteena  on  nostaa  tutkimusaineistojen  hallinta  korotetulle 
tietoturvatasolle vuoden 2015 loppuun mennessä. 
 
 

 
 



9 
 

Talous‐ ja henkilöstöhallinto 
Valtion taloustilanteesta ja tutkimuslaitosten rahoitusuudistuksen johdosta VATT:ssa on otettu 
osaksi  normaalia  toimintaa menorakenteen  kriittinen  tarkastelu  ja menojen  karsinta muusta 
kuin  tutkimustoiminnasta.  Merkittävin  yksittäinen  säästö  saavutetaan  toimitilamenoissa 
vuoden 2015 syksystä lähtien. 
 
Toimintavuonna  jatkettiin  tutkijoiden  osaamis‐  ja  resurssisuunnitelman  valmistelua.  Muun 
henkilöstön  osalta  valmistelu  on  käynnistetty  ottaen  huomioon  muun  henkilöstön  määrän 
väheneminen  eläköitymisistä  ja  valtion  keskitettyjen  palveluiden  hyödyntämisestä  johtuen. 
Valmistelussa huolehditaan virastotehtäviä koskevien velvoitteiden asianmukainen hoitaminen. 
 
VATT:ssa  on  ollut  useita  vuosia  osana  toiminnan  vuosisuunnittelua  henkilöstö‐  ja  koulutus‐
suunnitelma. 
 
 

Toimitilat 
VATT  kartoitti  toimitilatarpeitaan  ja  päätyi  arvioinneissaan  siihen,  että  osasta  tiloja  voidaan 
luopua.  Valmistelutyö  käynnistettiin  syksyn  aikana  ja  vuokranantajan  (Helsingin  yliopiston 
rahastot)  kanssa  saatiin  neuvoteltua  uusi  vuokrasopimus  niin,  että  VATT:lla  on  nykyistä 
pienemmät  tilat  käytössä  vuoden  2015  aikana.  Tilaratkaisulla  VATT:n  tilatehokkuus  saadaan 
vastaamaan nykyistä paremmin valtion yleisiä tavoitteita. 
 
HECER:n  kanssa  solmitun  yhteistyösopimuksen  tavoitteena  on  lisätä  Economicumissa  tilojen 
yhteiskäyttöä. 
 
Uusi  työterveyshuollon palvelujen  tuottaja  (VITA Oy)  teki  työpaikkaselvityksen,  jossa nousivat 
esille  lämmön  ja  ilmastoinnin  korjaamistarpeet  sekä  valaistusolosuhteiden  tarkistustarpeet. 
Vuokranantajan  kanssa  on  neuvoteltu  ylläpitokorjauksista,  jotka  toteutetaan  vuoden  2015 
aikana. 
 
 

Hankintatoimi 
VATT  hyödyntää  hankinnoissaan  pääosin  Hansel  Oy:n  kilpailuttamia  puitesopimuksia  ja  on 
liittynyt  uusien  puitesopimusten  käyttäjäksi.  Puitesopimusten  piiriin  kuulumattomissa 
pienhankinnoissa  VATT  tekee  pääsääntöisesti  tavaran  tai  palvelun  toimittajien  välisiä 
hintavertailuja.   
 
Hankinnat tehdään TILHA‐järjestelmän kautta aina kun se on mahdollista.   
 

1.3.2 Toiminnan taloudellisuus 

 
Työajan jakautuminen 

Työajalla  mitattu  henkilötyöpanos  oli  55  vuonna  2014.  Lisäystä  edellisvuoteen  oli  kaksi 
henkilötyövuotta. Tavoitteeksi oli asetettu 58 henkilötyövuotta, joten tavoite alittui huomatta‐
vasti. Henkilötyövuositavoite on  tarkistettu  valtiovarainministeriön  kanssa,  ja on  sovittu, että 
tulevien vuosien tavoite asetetaan realistiselle tasolle. 
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Työajan jakautuminen vastuualueittain vuosina 2012–2014:  
  Htv Htv Htv 
  2014 2013 2012 
Tutkimusalue I  9 9 9 
Tutkimusalue II  13 12 15 
Tutkimusalue III  12 12 12 
Päätöksenteon tuki ja mallintaminen ‐yksikkö 6 5 7 
Tukitoiminnot  15 15 12 
   
Yhteensä  55 53 55 

 
 

Tutkimuksen  vastuualueiden  työpanoksen  määrässä  on  vain  vähän  vuosittaista  vaihtelua. 
Tukitoimintoihin käytetty työaika tulee laskemaan vuodesta 2015 alkaen johtuen vuoden 2014 
aikana tapahtuneista eläköitymisistä.  
 

Tutkimustoiminnan ja muun työajan jakautuminen vuosina 2012–2014:  
  Htv Htv Htv 
  2014 2013 2012 
Tutkimustoiminta    30,1 26,3 29,3 
Asiantuntijatoiminta  3,1 3,6 2,3 
Muu työaika  21,5 23,1 23,4 
Yhteensä  54,7 53,0 55,0 
   
Muun työajan jakautuminen   
  tukitoiminnot1)  11,5 11,7 10,3 
  saatu koulutus  0,3 1,2 1,2 
  lomat  8,5 7,8 8,3 
  sairauspoissaolot  0,8 1,2 2,0 
  muu  0,4 1,2 1,6 

 

1) Tukitoimintoihin kirjataan tutkimus‐ ja tukihenkilöstön kaikki muu kuin tutkimus‐ ja asiantuntijatoimintaan käytetty työaika   

 

Tutkimustoimintaan  käytetty  työaika oli 30,1 henkilötyövuotta, mikä on 3,8 henkilötyövuotta 
enemmän  kuin  vuonna  2013.  Tutkimustoiminnan  työajan  lisäys  johtuu  tehdyn  työajan  ja 
henkilötyövuosimäärän kasvusta sekä vuonna 2014 päivitetyistä työaikakirjausperiaatteista. 
 
Asiantuntijatoiminnan  työaika  on  hieman  vähentynyt  edellisvuodesta,  sillä  vuonna  2013 
asiantuntijatoiminta oli poikkeuksellisen aktiivista. 
 
Muu  työaika  (21,5  htv)  on  vähentynyt  vuodesta  2012  lähtien. Muun  työajan  jakautumasta 
huomataan, että vähennystä on erityisesti saadussa koulutuksessa, mikä johtuu yllä mainitusta 
kirjausperiaatteiden päivityksestä. Vuonna 2014 saatu koulutus oli 0,3 henkilötyövuotta, kun se 
aikaisempina  tarkasteluvuosina  oli  1,2  henkilötyövuotta.  Lisäksi  sairauspoissaolot  ovat 
vähentyneet vuodesta 2012 lähtien, ollen 0,8 henkilötyövuotta vuonna 2014.   

   
 
Toiminnan kustannukset 

VATT:n toiminnan kokonaiskustannukset olivat 5,6 miljoonaa euroa. Kustannuksissa oli pientä 
nousua  johtuen  henkilöstökulujen  kasvusta  poikkeuksellisesti  vuonna  2014.  Vastuualueilla  ei 
ole  tapahtunut  merkittäviä  muutoksia  vuonna  2014.  Kustannusten  jakautumisessa  vastuu‐
alueiden välillä on vain pientä vaihtelua vuosittain. 
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Toiminnan kustannukset vuosina 2012–2014: 

toteutuma  tavoite  toteutuma  toteutuma 

milj. euroa  milj. euroa  milj. euroa  milj. euroa 

2014  %  2014  %  2013  2012 

Tutkimusalue I  1,2  22  1,2  21  1,2  1,3 

Tutkimusalue II  1,8  32  1,8  32  1,6  1,6 

Tutkimusalue III  1,8  32  1,8  32  1,9  1,6 

Päätöksenteon tuki ja           

mallintaminen –yksikkö  0,8  14  0,9  15  0,7  0,7 

         

Yhteensä  5,6  100  5,7  100  5,4  5,2 

 
 
Valtion  talousarvion  (mom.28.30.02)  mukainen  kustannusten  suhteellinen  jakauma  vastuu‐
alueittain vuosina 2012–2014:  

  % % % 

 
Ydintoiminnot  

2014 2013 2012 

Tutkimusalue I  16 17 20 

Tutkimusalue II  24 22 24 

Tutkimusalue III  24 26 25 

Päätöksenteon tuki ja 
mallintaminen ‐yksikkö 

11 9 11 

Ydintoiminnot yhteensä   75 74 80 

Tukitoiminnot   25 26 20 

Yhteensä   100 100 100 

 
Tukitoimintojen  kustannusten  lasku  johtuu  vuoden  aikana  tapahtuneista  eläköitymisistä. 
Eläköityneiden tilalle ei rekrytoitu uusia henkilöitä, vaan tehtävät järjesteltiin uudelleen. 
 

1.3.3 Maksullisen toiminnan tulos ja kannattavuus 

Vuonna  2014 maksullisen  toiminnan  tuotot  olivat  208  900  euroa  ja  116  967  euroa  vuonna 
2013.  Vuoden  2014  tuottotavoitteeksi  oli  asetettu  170  000  euroa.  Tuotot  ylittivät  hieman 
tavoitteen. Maksulliselle  toiminnalle  ovat  ominaisia  suuretkin  vaihtelut  vuosien  välillä, mistä 
syystä  tuottotavoitteen  asettaminen  on  haasteellista.  Vuonna  2014  maksullisen  toiminnan 
kustannusvastaavuus  saavutettiin. Toimintavuonna  kustannusvastaavuus  toteutui hyvin, ollen 
123,8 prosenttia. 
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Maksullisen toiminnan kustannusvastaavuus 
2014 2013  2012 

TUOTOT 

Maksullisen toiminnan tuotot 

Maksullisen toiminnan myyntituotot  208 900 116 967  128 165 

Maksullisen toiminnan muut tuotot  0 0  0 

Tuotot yhteensä  208 900 116 967  128 165 

   

KOKONAISKUSTANNUKSET     

Erilliskustannukset     

Aineet, tarvikkeet, tavarat  72 48  0 

Henkilöstökustannukset  90 009 76 189  55 511 

Palvelujen ostot  238 0  15 000 

Muut erilliskustannukset  11 9  0 

Erilliskustannukset yhteensä  90 330 76 246  70 511 

   

Osuus yhteiskustannuksista     

Tukitoimintojen kustannukset  29 734 29 990  21 593 

Poistot  1 741 1 439  1 074 

Korot  20 37  35 

Muut yhteiskustannukset  46 889 39 077  25 053 

Osuus yhteiskustannuksista yhteensä  78 384 70 543  47 755 

   

Kokonaiskustannukset yhteensä  168 714 146 789  118 266 

   

KUSTANNUSVASTAAVUUS  40 186 ‐29 821  9 899 

(tuotot‐kustannukset)     

Kustannusvastaavuusprosentti  123,8 79,7  108,4 

 

1.3.4 Yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuus 

Yhteisrahoitteisen  toiminnan  tuotot  olivat  951  474  euroa,  mikä  jäi  hieman  alle  asetetun 
tavoitteen  (1 030 000  euroa).  Yhteisrahoitteisen  toiminnan  tuottojen  osuus  oli  76  prosenttia 
ulkopuolisen  rahoituksen  kokonaismäärästä,  mikä  vastaa  VATT:n  ulkoisen  rahoituksen 
strategiaa.  
 
Yhteisrahoitteisissa  hankkeissa  keskeisiä  sidosryhmiä  olivat  Suomen  Akatemia, ministeriöt  ja 
valtion muut virastot. Euromääräisesti merkittävimmät yhteisrahoitteiset hankkeet toteutettiin 
Suomen Akatemian (56 %) ja ministeriöiden (24 %) kanssa.  
 
Kustannusvastaavuus  oli  54  prosenttia,  joten  VATT:lle  asetettu  omarahoitusosuuden  tavoite 
(50 %) saavutettiin hyvin. 
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Yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuus 
(laskelma omarahoitusosuudesta) 

2014 2013  2012 

TUOTOT 

Muilta valtion virastoilta saatu rahoitus  867 440 647 849  534 867 

EU:lta saatu rahoitus  28 650 122 942  88 502 

Muu valtionhallinnon ulkopuolinen rahoitus  55 384 127 795  184 593 

Tuotot yhteensä  951 474 898 586  807 962 

   

Yhteisrahoitteisen toiminnan erilliskustannukset     

   

Henkilöstökustannukset  887 294 858 216  658 161 

Palvelujen ostot  107 169 111 114  104 030 

Muut erilliskustannukset  250 866  435 

Erilliskustannukset yhteensä  994 713 970 195  762 626 

   

Yhteisrahoitteisen toiminnan yhteiskustannusosuus     

   

Tukitoimintojen kustannukset  290 977 335 098  271 664 

Poistot  17 035 16 698  13 478 

Korot  198 417  437 

Muut yhteiskustannukset  458 855 483 985  314 242 

Osuus yhteiskustannuksista yhteensä  767 065 836 197  599 821 

   

Kokonaiskustannukset yhteensä  1 761 778 1 806 392  1 362 446 

   

Omarahoitusosuus  ‐810 304 ‐907 807  ‐554 484 
 
 

(tuotot‐kustannukset)     

Omarahoitusosuusprosentti  46,0  50,3  40,7 

 

1.4 TUOTOKSET JA LAADUNHALLINTA 

1.4.1 Suoritteiden määrät ja aikaansaadut julkishyödykkeet 

 
Tutkimusalue I Julkisten palvelujen vaikuttavuus ja kuntatalous 
Teema: Kuntien rahoitus ja kuntarakenne 

Tutkimushankkeet  etenivät  vuoden  2014  aikana  pääosin  suunnitelmien  mukaan.  Kuntien 
valtionosuusjärjestelmään  liittyen valmisteltiin VATT Analyysiä,  joka  julkaistaan keväällä 2015. 
Kuntarakenteeseen  ja paikallisdemokratiaan  liittyvien hankkeiden  julkaisuja valmistui  ja useita 
artikkeleita  on  parhaillaan  arvioitavana  referee‐menettelyä  noudattavissa  aikakausikirjoissa. 
Valtioneuvoston  kanslian  rahoittama  kuntien  makro‐ohjausta  koskeva  tutkimus  valmistui. 
Kuntien velanottoon liittyvä hanke ei edennyt, koska aineistoa ei saatu ja siksi hanke päätettiin 
tässä  vaiheessa  lopettaa.  Kuntayhtymien  meno‐  ja  tuloshokkeja  koskeva  tutkimus  eteni 
suunnitellusti. Kuntien tehtävien muutosten kustannusvaikutuksia koskeva hanke sai rahoitusta 
valtioneuvoston  kanslialta  ja  hanke  toteutetaan  vuonna  2015.  Myös  hanke  sosiaali‐  ja 
terveydenhuollon  sekä  opetustoimen  rakenneuudistuksia  koskeva  sai  valtioneuvoston 
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kanslialta myönteisen rahoituspäätöksen ja hanke toteutetaan vuonna 2015 yhteistyössä THL:n 
kanssa. 
 

Teema: Julkiset palvelut 
Tutkimushankkeet  etenivät  pääosin  suunnitelmien  mukaan.  Alueelliset  hinnat  ja  tuloerot  
‐hanke  jatkui,  samoin  Suomen  Akatemian  rahoittama  sähköisten  oppimateriaalien  vaikutta‐
vuutta  koskeva hanke. Koulujen  laadun  ja  asuntojen hintojen  välistä  yhteyttä  koskeva hanke 
valmistui.  Lukioiden  vaikuttavuutta  ja  rahoitusta  koskevat  hankkeet  jatkuvat  vuonna  2015. 
Julkisten  menojen  kestävyysvajelaskelmia  koskeva  selvitys  valmistui,  kuten  myös  aihetta 
eläkejärjestelmän  näkökulmasta  selvittänyt  tutkimus.  Perusterveydenhuollon  tuottavuuden 
mittaamisen  kehittämiseen  liittyvä  hanke  valmistui.  Terveydenhuollon  rakenneuudistukset  
‐hanke jatkui, tosin THL:stä haettu lisäaineisto saatiin vasta vuoden lopulla, ja siksi tutkimuksen 
viimeistely  siirtyi  vuodelle  2015.  Julkisen  varallisuuden  siirto  ‐hanke, mammografiaseulontaa 
koskeva  hanke  ja  rahapelimarkkinoita  koskeva  tutkimus  peruuntuivat,  koska  tarvittavia 
tutkimusaineistoja tai haettua tutkimusrahoitusta ei saatu. 

 
 
Tutkimusalue II Julkisen talouden rahoitus ja tulonsiirrot 
Teema: Verotus ‐ vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin 

Tulossopimuksessa  mainitut  hankkeet  koskien  yritysverotusta  ja  osinkoverotusta  etenivät 
suunnitellusti. Tuloksia  raportoitiin useissa  julkaisuissa  (esim. VATT WP 56, VATT Muistiot 40, 
VATT  Policy  Brief  2/2014  ja  CESifo WP  4905  ja  5090).  Harmaata  taloutta  ja  verovalvonnan 
tehokkuutta koskevan hankkeen  tuloksia esiteltiin useissa  seminaareissa. Hankkeet ovat vielä 
kesken ja tutkimusraportit julkaistaan lähivuosina. Kotitalousvähennyksen vaikutuksia koskevan 
hankkeen  aloittaminen  siirtyi  vuoteen  2015  osaksi  aineistoviiveistä,  osaksi  tutkijaresursseista 
johtuen.  

 

Teema: Verotus ja tulonsiirrot ‐ vaikutukset kotitalouksiin 
Tuloverotuksen  käyttäytymisvaikutuksia  koskevat  hankkeet  etenivät  pääosin  suunnitellusti. 
Vuonna  2014  ilmestyi  useita  raportteja  (VATT WP  55, VATT  Julkaisut  68, VATT Muistiot  41). 
Myös  veropolitiikan  vaikutukset  sukupuolen mukaan  ‐hanke  eteni  aikataulussa.  Työ  päättyi 
loppuvuodesta  ja  raportti  ilmestyi  helmikuussa  2015  (VATT  Tutkimukset  180). 
Asuntomarkkinoita  koskevat  hankkeet  etenivät  myös  hyvin.  Ympäristöministeriön 
toimeksiannosta  laadittiin  kirjallisuuskatsaus  joka  toimitettiin  sovitusti.  Lisäksi  aihepiirin 
tutkimushankkeiden tuloksia esiteltiin useissa seminaareissa.  
 
 

Tutkimusalue III Työmarkkinat ja kasvua tukeva politiikka 
Teema: Työmarkkinoiden toimivuus 

Nuorten  yhteiskuntatakuun  arviointitutkimus  saatettiin  päätökseen  ja  tuloksia  raportoitiin 
moninaisilla foorumeilla (mm. VATT WP 60). Tutkimusta nuorten työmarkkinatuen rajoituksista 
jatketaan.  Koulutukseen  liittyvissä  hankkeissa  on  tutkittu  sekä  lukiolaisten  koulutusvalintoja 
että  sukupuolieroja  koulutuksessa;  tulokset  on  julkaistu  tieteellisinä  artikkeleina  ja  esitelty 
monissa  tieteellisissä  seminaareissa kotimassa  ja ulkomailla. Maahanmuuttajien  integroitumi‐
sesta Suomeen syntyi raportti VATT Julkaisut ‐sarjaan (No 66). 
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Teema: Talouden rakenteen kehitys ja julkisen talouden kestävyys 
Tutkimusta  teknologisen  muutoksen  vaikutuksista  työvoiman  kysyntään  ja  ammattiraken‐
teeseen on  jatkettu,  ja alustavia  tuloksia on esitetty  lukuisissa kotimaisissa  ja kansainvälisissä 
seminaareissa. 
 

Teema: Verotus – vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin 
Tutkimusta alueellisesti kohdennetuista elinkeinopoliittisista toimenpiteistä on edistetty yhteis‐
työssä  London  School  of  Economics:n  tutkijoiden  kanssa,  ja  alustavia  tuloksia  on  esitelty 
seminaareissa. Pienten ja keskisuurten yritysten rahoituksesta laadittiin selvitys, joka julkaistiin 
VATT Muistiona (No 37). 
 

Teema: Ympäristö, energia ja ilmastopolitiikka 
Ympäristönsuojelun hyödyt ja kustannukset ‐hankkeessa syntyi useita tieteellisiä julkaisuja sekä 
maatalouden  ympäristöpolitiikasta  että  Itämeren  suojelun  arvioinnista.  Ympäristöpolitiikan 
taloudellisia ohjauskeinoja  ja huutokauppamekanismeja käsitellyt väitöskirjatutkimus valmistui 
(VATT  Julkaisut  66).  Suomen  Akatemian  rahoittama  hanke  energiantuotannon  ympäristö‐
riskeistä  eteni  suunnitellusti  ja  ydinvoimaan  liittyvistä  riskeistä  ja  yhteiskunnallisista 
kustannuksista  ilmestyi  työpaperi  (VATT  WP  57).  Lisäksi  osallistuttiin  Future  Earth  Suomi  
‐globaalimuutostutkimuksen kansalliskomitean työhön. 
 
 

Päätöksenteon tuki ja mallintaminen ‐yksikkö 
Keskeiset  tutkimushankkeet  koskivat  alueen  vastuulla  olevien  mallien  kehittämistä  ja 
raportointia,  talouskehityksen  pitkän  aikavälin  ennakointia  sekä  talouspolitiikan  ja 
ympäristöpolitiikan  vaikutusten  arviointia.  Yksikön  tutkimus  sijoittui  pääosin  kahden  teeman 
alle, talouden rakenne ja kestävyys sekä ympäristö. 
 
Talouskehityksen ennakointi oli vuoden 2014 keskeinen tutkimushanke, jonka tuloksia esiteltiin 
laajalti  vuoden  mittaan.  Hankkeessa  arvioitiin  toimialarakenteen  ja  työvoiman  tarpeen 
kehitystä  vuoteen  2030  saakka.  Hankkeen  suuri  haaste  oli  VM:n  johdolla  valmistellun 
rakennepoliittisen  toimenpideohjelman  edellyttämä  ammattirakenteen  ja  työvoiman 
poistuman  arvioinnin  siirtäminen  OPH:sta  VATT:ssa  toteutettavaksi.  Siirto  on  jouduttu 
toteuttamaan  vajain  resurssein,  mikä  on  viivästyttänyt  työn  valmistumista  ja  vaikuttanut 
yksikön muiden hankkeiden toteuttamiseen.  
 
Yksikössä  on  myös  jatkettu  julkisen  talouden  kestävyyden,  talouden  rakennemuutoksen  ja 
tulevaisuuden kasvupotentiaalin yhteyksien arvioimista,  josta vuonna 2014  raportoitiin muun 
muassa palveluvaltaistumisen osalta. Hanke  jatkuu kuluvana vuonna  ja siitä on valmistumassa 
useita julkaisuja.  
 
Uutena avauksena tehtiin yhteistyössä ETLA:n kanssa aluetoimialaennuste. 
 
Vuoden mittaan  yksikkö  toteutti  useita  päätöksenteon  valmistelua  tukevia  hankkeita,  joissa 
arvioitiin muun muassa uusiutuvan energian ja biopolttoaineiden käytön lisäämisen vaikutuksia. 
Hankkeissa  arvioitiin  EU:n  vuoden  2030  päästötavoitteiden  toteuttamisvaihtoehtojen 
kustannuksia  sekä  energian  kysynnän  kehitystä  energiaintensiivisen  teollisuuden 
kehitysnäkymien  valossa.  Vuoden  tärkein  tuotos  oli  yhteistyössä  VTT:n  kanssa  toteutettu, 
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TEKES:n  rahoittamana Low Carbon Finland 2050 Platform‐hanke,  jossa arvioitiin vähähiiliseen 
yhteiskuntaan  siirtymisen  mahdollisuuksia.  Lisäksi  valmistui  laaja,  EU:n  ympäristöpolitiikan 
vaikuttavuutta  tarkasteleva APRAISE‐hanke. Veden puhdistuksen uusia haasteita  tarkasteleva 
CONPAT‐hanke eteni suunnitellusti.  
 

1.4.2 Palvelukyky sekä suoritteiden ja julkishyödykkeiden laatu 

 
Tietopalvelu ja viestintä 

VATT:n  tietopalvelussa  ja  kirjastossa  jatkettiin  säästötarpeista  johtuvia  tehostamistoimia  ja 
vähennettiin merkittävästi muun muassa  kotimaisten  painettujen  lehtien  tilauksia.  Tutkijoille 
tarpeellisia  ulkomaisten  e‐lehtien  ja  ‐journaalien  tilauksia  jatkettiin  pienin  täsmennyksin. 
Kirjastotilojen  supistamisesta  tehtiin  suunnitelmia  toteutettavaksi vuonna 2015. Viestinnän  ja 
tietopalvelun  sekä  tutkimuksen  tukiyksikön  sisäinen  asiakastyytyväisyyskysely  tehtiin  keväällä 
2014. Tulosten mukaan viestintään ja tietopalveluun oltiin pääsääntöisesti tyytyväisiä. 

 
Julkaisutuotantoa  ja  ‐prosessia  kehitettiin  edelleen  toimintavuonna  siten,  että  eri osa‐alueet 
kytkeytyvät  saumattomammin  toisiinsa.  Hyvän  vastaanoton  saaneita  VATT  Policy  Briefejä 
julkaistiin  neljä.  Niiden  teemoina  olivat:  ’Suomi  on  jo  palvelutalous’,  ’Yksi  tulo,  monta 
verottajaa’,  ’Kouluvalintojen  vaikutukset  Suomessa  epäselviä’  ja  ’Terveydenhoitopalvelujen 
kilpailu  voi  johtaa  kilpavarusteluun’.  Kesäkuussa  ilmestyneen  VATT  Analyysin  aiheena  oli 
maahanmuuttajien integroituminen Suomeen. 

 
Toimintavuoden aikana  ilmestyi yhteensä 26  julkaisua VATT:n omissa  sarjoissa  (vuonna 2013 
yhteensä 45 julkaisua) mukaan lukien VATT Policy Brief julkaisut. VATT:n ulkopuolisissa sarjoissa 
tutkijat julkaisivat entiseen tapaan tiheään tahtiin 55 kertaa (vuonna 2013 yhteensä 60 kpl).  
 
Verkkoviestinnässä  valmistaudutaan  vatt.fi  ‐julkaisujärjestelmän  uusimiseen  Valtorin 
palveluna.  Aikataulu  on  myöhentynyt  johtuen  valtiokonsernin  pilottiprojektien  siirtymisestä 
vuodelle  2015.  Intranetin  julkaisujärjestelmää  ollaan  vaihtamassa  uudempaan  Joomla‐
julkaisujärjestelmäversioon  ja  samalla  uusitaan  myös  sisältöä  ja  rakennetta.  Vatt.fi  ‐sivujen 
kävijämäärä säilyi ennallaan 184 käyntiä/vrk. Käyntejä VATT:n nettisivuilla oli kertomusvuonna 
66 825, kun vastaava luku vuonna 2013 oli 67 248.  
 
Vattilaiset  esiintyivät  mediassa  ahkerasti  toimintavuoden  aikana  ja  haastatteluja  kertyi 
yhteensä 93 (vuonna 2013 yhteensä 135). Niistä kerrottiin myös intranetissä entiseen tapaan e‐
mediaseurannan  uutisfeedien  välityksellä.  Toimintavuoden  aikana  VATT  näkyi  mediassa 
verkkomediaseurannan mukaan ahkerasti. Tulosten mukaan VATT:sta uutisoitiin  ja kirjoitettiin 
kotimaisissa  verkkomedioissa  yli  1  277  kertaa  (vastaava  luku  vuonna  2013  yhteensä  1  400) 
kertomusvuonna. Toimintavuoden aikana järjestettiin 36 VATT‐seminaaria (2013 yhteensä 30). 
VATT:n  verkkosivuilla  julkaistiin  kahdeksan  kolumnia  ja  yhdeksän  tiedotetta.  Medialle 
järjestettiin  neljä  tutkimusta  esittelevää  tiedotustilaisuutta.  VATT:n  tutkimuksesta  uutisoitiin 
myös Twitterissä, joka otettiin käyttöön vuoden 2014 alussa. VATT:lla oli vuoden 2014 lopussa 
486 seuraajaa. 
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Marraskuun  lopussa 2014  toteutettiin asiakastyytyväisyys‐  ja  sidosryhmäkysely. Siihen vastasi 
noin  220  sidosryhmien  edustajaa  ja  sen  mukaan  VATT:n  toimintaan  ja  tutkimukseen  sekä 
asiantuntijatoimintaan oltiin varsin tyytyväisiä.  
 
 

1.5 HENKISTEN VOIMAVAROJEN HALLINTA JA KEHITTÄMINEN 

VATT:n  henkilömäärä  oli  vuoden  2014  lopussa  53, mikä  on  kaksi  henkilöä  vähemmän  kuin 
edellisvuonna.  
 
VATT:n  henkilötyövuosimäärä  oli  55,  mikä  on  kaksi  henkilötyövuotta  enemmän  kuin 
edellisvuonna.  
 
Tutkijatyövuosien määrä oli 40,  ja  kasvua on edellisvuodesta  kaksi henkilötyövuotta. Vuoden 
2014 tavoitteeksi oli asetettu 42 henkilötyövuotta. 
 
VATT:iin on onnistuttu  saamaan  tutkimustehtäviin  siviilipalvelusta  suorittavia henkilöitä,  joilla 
on  loppuvaiheessa olevat  taloustieteelliset opinnot. Lisäksi VATT on panostanut korkeakoulu‐
harjoittelijoiden  rekrytointiin  ja  saanut  runsaasti  VATT:n  tehtävistä  kiinnostuneita  hakijoita. 
Harjoittelijoiden määrää onkin hieman kasvatettu, ollen 2,9 henkilötyövuotta vuonna 2014. 
 
Varsinaisen määräaikaisen henkilöstön osuus oli 23 prosenttia koko henkilöstöstä (2013 27 % ja 
2012  33  %).  Osuuden  lasku  johtuu  toimintavuonna  toteutuneista  pysyvistä  rekrytoinneista. 
Kehitys  vastaa  määräaikaisten  palvelussuhteiden  yleistä  tavoitetta  valtiolla,  vaikkakin 
tutkimuslaitosympäristössä määräaikaisissa  palvelussuhteissa  työskentelee  edelleen  tutkijoita 
määräaikaisissa projekteissa. 
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Määräaikaisesta henkilöstöstä naisten osuus oli 17 prosenttia  (v. 2013 33 %  ja v. 2012 26 %). 
Naisten osuuden merkittävä  lasku  johtuu pysyvistä  rekrytoinneista,  joissa  valituksi  tuli naisia 
enemmän kuin miehiä. 
 
Naisten  ja miesten  osuudet  koko  henkilöstöstä  ovat  olleet  samansuuruiset  jo  kolme  vuotta 
(naiset  40  %  ja  miehet  60  %),  vaikkakin  tutkijakoulutettujen  naisten  osuuden  odotetaan 
kasvavan lähitulevaisuudessa. Tämän suuntaisesta muutoksesta on osoituksena edellä mainitut 
naisten rekrytoinnit. Naisten osuus kaikista tutkijoista oli 28 %. 
 

 
Henkilöstön keski‐ikä oli 43,6 vuotta (v. 2013 44,1 vuotta  ja v. 2012 43,7 vuotta). Koko valtion 
budjettitalouden  piirissä  olevan  henkilöstön  keski‐ikä  oli  46,3  vuotta.  Henkilöstöstä  35–44  ‐
vuotiaiden osuus on tasaisessa kasvussa. 
 
 

 
Henkilöstön  koulutustasoindeksi  oli  7,1  (v.  2013  6,9  vuotta  ja  v.  2012  7,1  vuotta). 
Tutkijakoulutettujen  osuus  kasvoi  edellisiin  vuosiin  verrattuna.  VATT:ssa  väitteli 
toimintavuonna  kolme  henkilöä.  Vuonna  2014  tutkijakoulutettujen  osuus  koko 
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henkilöstömäärästä  oli  56  prosenttia  (v.  2013  55  %  ja  v.  2012  49  %).  Naisten  ja  miesten 
koulutustasoero on kaventunut. Vuonna 20104 naisten koulutustasoindeksi oli 6,5  ja miesten 
7,4.  (v.  2013  naiset  6,1  ja miehet  7,4).  Valtion  tutkimuslaitosten  koulutustasoindeksi  oli  6,2 
vuonna 2014. 
 
 

Työhyvinvointi 
Toimintavuonna  toteutettiin VMBaro‐työtyytyväisyyskysely. Työhyvinvoinnin keskiarvo oli 3,4. 
Tulos  parani  hieman  edellisestä,  vuoden  2012  keskiarvosta  (3,3).  Erityisesti  vastuualueiden 
sisäinen  ilmapiiri,  vuorovaikutus  ja  yhteistyö  sekä  esimiestyö  ovat  parantuneet.  Haasteita 
kyselyn mukaan  on  johtamisen  osa‐alueella  sekä  osaamisen  kehittymiseen  ja  uudistumiseen 
liittyvissä  tukitoimenpiteissä.  Tuloksia  puretaan  vuoden  2015  aikana  ja  muodostetaan 
toimenpiteet työhyvinvoinnin edistämiseksi kaikilla vastuualueilla ja VATT‐tasolla. 
 
Toimintavuonna työterveyshuolto (VITA Oy) toteutti työpaikkaselvityksen. Selvitys antoi hyvän 
tilannekuvan  työn,  työympäristön  ja  työyhteisön  kuormitustekijöistä  ja  merkityksestä 
työkykyyn. Työhyvinvoinnin  ylläpidolle  ja  parantamiselle  on  keskeisiksi  tavoitteiksi  asetettu 
näyttöpäätetyön  aiheuttamien  tuki‐  ja  liikuntaelinvaivojen  ennaltaehkäisy,  varhainen  tuki 
työkykyongelmien käsittelyssä sekä aktiivinen yhteistyö työterveyshuollon kanssa muun muassa 
sairauspoissaolojen  hallinnassa.  VATT:ssa  on  edelleen  vuonna  2014  panostettu  ergonomian 
parantamiseen.  
 
Vuonna  2014  valittiin  työhyvinvointi  ‐teemaksi  kehonhuolto,  johon  tarjottiin  viikoittainen 
VATT:lle räätälöity  liikuntatunti. Koko henkilöstön yhteistä VATTStart ‐päivää vietettiin vuonna 
2014 luontokeskus Haltiassa.  Päivä sisältää sekä seuraavan vuoden toiminnan suunnittelua että 
virkistystoimintaa.  
 
Vattilaisten  työmatkapyöräily  on  lisääntynyt  viime  vuosina,  mistä  syystä  vuokranantaja  on 
hankkinut  lisää  pyörätelineitä.  Valtakunnallisessa  pyöräilykisassa  on  ajettujen  kilometrien 
määrä  kasvanut  vuosittain.  Pyöräilyhän  nostaa  sekä  yleiskuntoa  että  vähentää  ympäristön 
kuormitusta. 
 
Työpaikkaselvityksen  pohjalta  käynnistettiin  vuokranantajan  kanssa  lämpöä,  ilmastointia  ja 
valaistusta  koskeva  korjaustarpeiden  kartoitus.  Vaadittavat  kunnossapitotoimenpiteet 
toteutetaan vuoden 2015 aikana.  
 
Sairauspoissaolot olivat 4,1 p/htv (v. 2013 4,8 p/htv  ja v. 2012 9,0 p/htv). Sairauspoissaoloissa 
on tapahtunut vähennystä koko tarkastelujakson ajan. Sairauspoissaolojen määrät vaihtelevat 
suuresti  vuosittain,  koska  yksikin  pitkäkestoinen  sairauspoissaolo  nostaa  sairauspoissaolojen 
määrää  merkittävästi  vuositasolla.  1–3  sairauspäivien  tapausten  osuus  kaikista 
sairaustapauksista oli 91 prosenttia  (v. 2013 82 %). Valtiolla vastaava prosenttiosuus oli 76,2 
prosenttia. 
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1.6 TILINPÄÄTÖSANALYYSI 

1.6.1 Rahoituksen rakenne 

VATT:lla  oli  toimintavuonna  käytettävissä  rahoitusta  kaikkiaan  noin  6  miljoonaa  euroa. 
Varsinaisia toimintamenomomentille kertyneitä tuloja saatiin noin 1,25 miljoonaa euroa.  
 
Käytettävissä oleva rahoitus jakaantui vuosina 2012–2014 seuraavasti:   
 
  2014 2013 2012 

  1 000€  1 000 €  1 000 € 

Toimintamenomääräraha 4 191 4 222   4 207 

Siirtynyt toimintamenorahoitus  1 762 1 815 1 797 

Toimintamenorahoitus yhteensä  5 953 6 037 6 004 

   

Maksullisen toiminnan tuotot  210 117 128 

Yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot  951 899 808 

Muut toiminnan tuotot  94 91 90 

Tuotot yhteensä  1 255 1 107 1 026 

   

Rahoituksesta  suurin osa 4 191 000 euroa  saatiin  valtion  talousarviossa  toimintamenomäärä‐
rahana. Käytettävissä oli vuodelta 2013 siirtynyttä määrärahaa 1 762 168 euroa. Tuotot olivat  
1 254 700 euroa, mikä alitti hieman vuoden 2014 tavoitteen 1 280 000 euroa.  
 

1.6.2 Talousarvion toteutuminen 

Toimintavuonna VATT sai valtion talousarviosta rahoitusta 4 191 000 euroa. 
 
Vuodelle  2015  siirtyneiden määrärahojen  kokonaismäärä  oli  1 510  555  euroa. Määrärahojen 
käyttö  on  ollut  maltillista  johtuen  valtion  heikkona  jatkuvasta  taloustilanteesta  ja 
tutkimusrahoitusuudistuksesta.  Näillä  toimilla  VATT  pyrkii  turvaamaan  päätöksentekijöiden 
tarvetta palvelevan laadukkaan tutkimustoiminnan.  
 

1.6.3 Tuotto‐ ja kululaskelma 

Tuotto‐  ja kululaskelma vuodelta 2014 osoitti 1 254 700 euroa toiminnan tuottoja,  jotka olivat 
148 190  euroa  enemmän  kuin  edellisvuonna.  Maksullisen  toiminnan  tuotot  olivat  209  800 
euroa,  joista  900  euroa  oli muita  kuin  tutkimusprojektien  tuottoja. Muut  toiminnan  tuotot 
olivat 1 044 900 euroa, mistä yhteisrahoitteisen tutkimustoiminnan tuottoja oli 951 474 euroa 
ja muita tuottoja 93 426 euroa.  
 
Yhteisrahoitteisen  tutkimustoiminnan  tuotoista  867 440  euroa  on  saatu  valtionhallinnon 
organisaatioilta.  Muissa  tuotoissa  suurin  yksittäinen  erä  on  henkilöstöltä  perityt  lounaiden 
verotusarvot.  
 

   



21 
 

Toiminnan  kulut  olivat  yhteensä  5,6  miljoonaa  euroa.  Kulut  ovat  hieman  suuremmat  kuin 
vuonna  2013.  Henkilöstökulut  olivat  suurin  yksittäinen  kuluerä,  ollen  3  953 356  euroa. 
Henkilöstökulut  olivat  237 444  euroa  enemmän  kuin  vuonna  2013,  mutta  laskevat  vuonna 
2015. 
 
Palvelujen  ostot  ovat  henkilöstökulujen  jälkeen  suurin  kuluerä  834 588  euroa.  Vuonna  2014 
palvelujen ostot olivat 90 756 euroa vähemmän kuin vuonna 2013. Väheneminen  johtuu siitä, 
että  vuonna  2013  oli  KIEKU:un  liittyviä  kertaluonteisia  käyttöönottokuluja.  Muissa  kuluissa 
197 140 euroa oli hieman kasvua vuoteen 2013 verrattuna.  

1.6.4 Tase 

VATT:n  taseen  loppusumma  on  739  284,89  euroa,  mikä  on  korkeampi  kuin  edellisvuoden 
loppusumma 506 844,77 euroa.  
 
Käyttöomaisuuden arvo oli 48 478,66 euroa ja muodostuu pääosin it‐laitteista. 
 
Myyntisaamisten määrä oli 102 179 euroa, mikä on enemmän kuin vuonna 2013. Siirtosaamiset 
327 201,67 ovat pysyneet  lähes  samana kuin edellisvuonna. Muut  lyhytaikaiset  saamiset 194 
669,28  euroa  ovat  nousseet  vuodesta  2013.  Myyntisaamisten  ja  muiden  lyhytaikaisten 
saamisten  määrän  kasvu  johtuu  tavanomaista  suuremmasta  laskutusmäärästä  vuoden‐
vaihteessa. 
 
Vieraasta pääomasta suurin yksittäinen erä on siirtovelkoihin sisältyvä lomapalkkavelka  
639 614,75 euroa.  

 

1.7 SISÄISEN VALVONNAN ARVIOINTI‐ JA VAHVISTUSLAUSUMA 

VATT:n  johto  on  valtiontalousarviosta  annetun  lain  24  b  §:n mukaisesti  vastuussa  viraston 
sisäisen  valvonnan  järjestämisestä  sekä  sisäisen  valvonnan  asianmukaisuudesta  ja 
riittävyydestä.  Sisäisen  valvonnan  tarkoituksena  on  antaa  kohtuullinen  varmuus  siitä,  että 
viraston  toiminta  on  tehokasta  ja  tarkoituksenmukaista,  toimintaan  liittyvä  raportointi  on 
luotettavaa ja toiminnassa noudatetaan siitä annettuja normeja.  
 
VATT:ssa  on  tehty  tietoturvallisuuden  perustason  poikkeama‐auditointi,  minkä  perusteella 
VATT:n todettiin täyttävän tietoturvallisuuden perustason.   
 
VATT:n  riskienhallintaryhmän  laatiman  riskienhallinnan  toimenpidesuunnitelman  2014 
mukaiset  kriittisimpien  riskien  vähentämistoimet  aloitettiin.  Riskienhallintaryhmä  määritteli 
vuoden  2015  toimenpidesuunnitelman,  joka  muodostuu  osin  meneillään  olevista  2014 
toimenpiteistä  ja  osin  uusista  tavoitteista.  Riskienhallinnan  tilanteesta  raportoitiin  VATT:n 
johdolle  syksyllä.  Riskienhallintatyön  avuksi  työryhmä  on  kehittänyt  VATT:lle  soveltuvaa 
arviointimallia aiemmin sisäisessä valvonnassa sovelletun COSO ERM ‐mallin lisäksi. 
 
Kokonaisuutena VATT:n sisäinen valvonta täyttää pääosin sille säädetyt vaatimukset.   
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1.8 ARVIOINTIEN TULOKSET 

Arviointeja ei tehty vuonna 2014. 
 

1.9 YHTEENVETO HAVAITUISTA VÄÄRINKÄYTÖKSISTÄ 

Toimintavuodelta ei ole raportoitavaa. 
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2. TALOUSARVION TOTEUMALASKELMA 

 
 
 

 

 

Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen talousarvion toteutumalaskelma 

4 800,00 6 060 6 060,00 0,00 100

11.04.01.  4 800,00 6 060 6 060,00 0,00 100

12. Sekalaiset tulot 298 297,52 0,00 100

12.39.10. Muut seka la i set tulot 298 297,52 0,00 100

4 800,00 6 358 6 357,52 0,00 100

käyttö vuonna 

2014

siirto

seuraavalle

vuodelle

Edellisiltä

vuosilta

siirtyneet

Käytettävissä

vuonna 2014

Käyttö

vuonna 2014

(pl. peruutukset)

Siirretty

seuraavalle

vuodelle

4 471 479,92 4 443 080 2 932 524,93 1 510 554,58 4 443 079,51 0,00 1 762 167,89 5 953 167,89 4 442 613,31 1 510 554,58

28.01.29.

249 479,92 252 080 252 079,51 252 079,51 0,00

28.30.02.

4 222 000,00 4 191 000 2 680 445,42 1 510 554,58 4 191 000,00 1 762 167,89 5 953 167,89 4 442 613,31 1 510 554,58

4 471 479,92 4 443 080 2 932 524,93 1 510 554,58 4 443 079,51 1 762 167,89 5 953 167,89 4 442 613,31 1 510 554,58

Siirtomäärärahoja koskevat täydentävät  tiedot

28. Valtiovarainministeriön hallinnonala

Talousarvio

2014

Pääluokan, momentin ja tilijaottelun numero, nimi ja määrärahalaji Vertailu

Talousarvio ‐

Tilinpäätös

Toteutuma

%

Määrärahatilit yhteensä 

Tilinpäätös

2014

Val tion ta loudel l i sen tutkimuskeskuksen 

toimintamenot       (nettob)  (s i i rtomääräraha  2v)

Talousarvion 2014 

määrärahojen

11. Verot ja veronluonteiset tulot

Tilinpäätös

2013

Val tiovarainminis teriön hal l innonalan 

arvonl isäveromenot (arviomääräraha)

Tilinpäätös

2013

Arvonl isävero

Vertailu

Tilinpäätös ‐

Talousarvio

2014

Osaston, momentin ja tilijaottelun numero ja nimi

Tuloarviotilit yhteensä

Tilinpäätös 2014
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3. TUOTTO‐ JA KULULASKELMA 

 

 
   

TOIMINNAN TUOTOT

Maksul l i sen toiminnan tuotot 209 800,00 116 967,43

Vuokrat ja  käyttökorvaukset 257,60 815,80

Muut toiminnan tuotot 1 044 642,81 1 254 700,41 988 727,52 1 106 510,75

TOIMINNAN KULUT

Aineet, tarvikkeet ja  tavarat

Ostot ti l ikauden aikana   191 378,05 131 289,74

Henki löstökulut 3 953 355,98 3 715 912,21

Vuokrat 472 528,11 451 113,18

Pa lvelujen ostot 834 587,93 925 343,76

Muut kulut 197 140,35 162 447,40

Valmistevaraston muutos ‐66 306,28 0,00

Pois tot 55 489,39 51 367,27

Sisäiset kulut 0,00 ‐5 638 173,53 7 807,24 ‐5 445 280,80

JÄÄMÄ I ‐4 383 473,12 ‐4 338 770,05

RAHOITUSTUOTOT JA ‐KULUT

Rahoituskulut ‐17,44 ‐17,44 ‐48,40 ‐48,40

JÄÄMÄ I I‐I I I ‐4 383 490,56 ‐4 338 818,45

TUOTOT VEROISTA JA PAKOLLISISTA MAKSUISTA

Peri tyt arvonl i säverot 6 060,00 4 800,00

Suori tetut arvonl i säverot  ‐252 079,51 ‐246 019,51 ‐249 807,49 ‐245 007,49

TILIKAUDEN TUOTTO‐/KULUJÄÄMÄ ‐4 629 510,07 ‐4 583 825,94

1.1.2014‐ 31.12.2014 1.1.2013‐ 31.12.2013
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4. TASE 

 
 

 
   

VASTAAVAA

Aineettomat oikeudet 20 741,73 20 741,73 42 300,00 42 300,00

Koneet ja laitteet 26 112,87 59 071,80

Kalusteet 1 624,06 27 736,93 2 596,25 61 668,05

48 478,66 103 968,05

VAIHTO‐ JA RAHOITUSOMAISUUS

VAIHTO‐OMAISUUS

Keskeneräinen tuotanto 66 306,28 66 306,28 0,00

PITKÄAIKAISET SAAMISET

Pitkäaikaiset saamiset 450,00 450,00

LYHYTAIKAISET SAAMISET

Myyntisaamiset 102 179,00 10 000,00

Siirtosaamiset 327 201,67 322 426,72

Muut lyhytaikaiset saamiset 194 669,28 624 049,95 70 000,00 402 426,72

VAIHTO‐ JA RAHOITUSOMAISUUS YHTEENSÄ 690 806,23 402 876,72

VASTAAVAA YHTEENSÄ 739 284,89 506 844,77

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET YHTEENSÄ

31.12.2014 31.12.2013

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

AINEELLISET HYÖDYKKEET
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VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

VALTION PÄÄOMA

Valtion pääoma 1.1.1998 ‐190 396,06 ‐190 396,06

Edellisten ti l ikausien pääoman muutos ‐448 107,62 ‐264 192,41

Pääoman siirrot 5 025 219,04 4 399 910,73

Til ikauden tuotto‐/kulujäämä ‐4 629 510,07 ‐242 794,71 ‐4 583 825,94 ‐638 503,68

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ ‐242 794,71 ‐638 503,68

VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN

Saadut ennakot 118 333,00 82 340,00

Ostovelat 58 670,60 195 385,13

Kirjanpitoyksikköjen väliset ti l itykset 93 028,39 77 983,97

Edelleen ti l itettävät erät 72 432,86 61 687,41

Siirtovelat 639 614,75 982 079,60 727 951,94 1 145 348,45

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 982 079,60 1 145 348,45

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 739 284,89 506 844,77

31.12.2014 31.12.2013
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5. LIITETIEDOT 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 1: Selvitys tilinpäätöksen laatimisperiaatteista ja vertailtavuudesta 
 
1) Budjetointia koskevat muutokset ja muutosten tärkeimmät vaikutukset talousarvion toteumalaskelmaan, tuotto‐ ja 
kululaskelmaan ja taseeseen sekä niiden vertailtavuuteen. 
 
Budjetoinnissa ei ole tapahtunut muutoksia vuoden 2014 aikana. 
 
2) Valuuttakurssi, jota on käytetty muutettaessa ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat sekä muut sitoumukset Suomen 
rahaksi. 
Ulkomaanrahan määräiset velat eivät ole olennaisia, joten niitä ei ole arvostettu tilinpäätöspäivän kurssiin. 
Velat on viety kirjanpitoon tapahtuman syntymispäivän mukaiseen valuuttakurssiin euroiksi muutettuina ja syntyvät kurssierot 
käsitellään maksuperusteisesti. 

 
3) Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostus‐ ja jaksotusperiaatteet ja ‐menetelmät sekä erityisesti niissä tapahtuneiden 
muutosten vaikutukset tilikauden tuotto‐ ja kulujäämän sekä taseessa ilmoitettavien erien muodostumiseen. 
 
Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostus‐ ja jaksotusperiaatteet ja ‐menetelmät eivät ole muuttuneet varainhoitovuoden 
aikana. 
 
4) Aikaisempiin vuosiin kohdistuvat tuotot ja kulut, talousarviotulot ja ‐menot sekä virheiden korjaukset, jos ne eivät ole 
merkitykseltään vähäisiä. 
 
Aikaisempiin vuosiin kohdistuvia korjauksia ei ole tehty. 
 
5) Selvitys edellistä vuotta koskevista tiedoista, jos ne eivät ole vertailukelpoisia tilinpäätösvuoden tietojen kanssa. 
Edellisen vuoden tiedot ovat vertailukelpoisia tilinpäätösvuoden kanssa. 
 
6) Selvitys tilinpäätöksen jälkeisistä olennaisimmista tapahtumista siltä osin kuin niitä ei ilmoiteta toimintakertomuksessa. 
 
Tilinpäätösvuoden jälkeen ei ole tapahtunut olennaista ilmoitettavaa. 
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Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 2: Nettoutetut tulot ja menot 

 

Momentin numero ja nimi 
Tilinpäätös 
2013 

Talousarvio 
2014 
(TA + LTA:t) 

Talousarvion 2014 
määrärahojen 

Tilinpäätös 
2014 

Vertailu 
Talousarvio ‐ 
Tilinpäätös  Siirtomäärärahoja koskevat täydentävät  tiedot 

           
käyttö 
vuonna 2014 

siirto 
seuraavalle 
vuodelle       

Edellisiltä 
vuosilta 
siirtyneet 

Käytettävissä
vuonna 2014 

Käyttö 
vuonna 2014 
(pl. 
peruutukset) 

Siirretty 
seuraavalle 
vuodelle 

Momentti  Bruttomenot  5 328 183,18 5 449 000 3 934 848,31 5 445 402,89 5 697 016,20 

28.30.02.  Bruttotulot  1 106 183,18 1 258 000 1 254 402,89 1 254 402,89 1 254 402,89 

Valtion taloudellisen 
tutkimuskeskuksen 
toimintamenot 
(nettob) (smr 2v) 

Nettomenot  4 222 000,00 4 191 000 2 680 445,42 1 510 554,58 4 191 000,00   1 762 167,89 5 953 167,89 4 442 613,31  1 510 554,58 
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Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 3: Arviomäärärahojen ylitykset 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole esitettävää liitteellä 3. 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 4: Peruutetut siirretyt määrärahat 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole esitettävää liitteellä 4. 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 5: Henkilöstökulujen erittely 

   2014 2013

        

Henkilöstökulut  3 255 362,96 3 084 495,67

    Palkat ja palkkiot  3 299 001,15 3 039 785,58

    Tulosperusteiset erät  0,00 0,00

    Lomapalkkavelan muutos  ‐43 638,19 44 710,09

Henkilösivukulut  697 993,02 631 416,54

     Eläkekulut  627 718,89 556 113,86

     Muut henkilösivukulut  70 274,13 75 302,68

Yhteensä  3 953 355,98 3 715 912,21

Johdon palkat ja palkkiot, josta  664 013,22 581 863,26

     ‐ tulosperusteiset erät  0,00 0,00

Luontoisedut ja muut taloudelliset etuudet  1 920,00 1 080,00

     Johto  1 920,00 960,00

    Muu henkilöstö  0,00 120,00
 
Valtion  taloudellisen  tutkimuskeskuksen  tilinpäätöksen  liite  6:  Suunnitelman mukaisten  poistojen  perusteet  ja 
niiden muutokset 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole esitettävää liitteellä 6. 
 
Valtion  taloudellisen  tutkimuskeskuksen  tilinpäätöksen  liite  7:  Kansallis‐  ja  käyttöomaisuuden  sekä  muiden 
pitkävaikutteisten menojen poistot 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole esitettävää liitteellä 7. 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 8: Rahoitustuotot ja ‐kulut 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole esitettävää liitteellä 8. 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 9: Talousarviotaloudesta annetut lainat 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole esitettävää liitteellä 9. 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 10: Arvopaperit ja oman pääoman ehtoiset sijoitukset 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole esitettävää liitteellä 10. 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 11: Taseen rahoituserät ja velat 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole esitettävää liitteellä 11. 
 

Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 12: Muut monivuotiset vastuut 
Valtion  talousarvion  yksityiskohtaisten  perustelujen  yleisten  määräysten  kohdan  Toimintamenomäärärahat 
perusteella tehdyt tavanomaiset sopimukset ja sitoumukset 
 
€  Talousarviomenot 

2014
Määrärahatarve 

2015
Määrärahatarve 

2016
Määrärahatarve 

2017 
Määräraha‐

tarve
myöhemmin

Määräraha‐
tarve

yhteensä
Helsingin yliopiston rahastot/toimitilavuokrat 

Tavanomaiset sopimukset ja sitoumukset 
yhteensä  540 883,00 491 360,00 401 800,00 401 800,00  803 600,00 2 098 560,00
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Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 13: Taseeseen sisältyvät rahastoidut varat 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole esitettävää liitteellä 13. 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 14: Taseeseen sisältymättömät rahastoidut varat 
Valtion taloudellisella tutkimuslaitoksella ei ole esitettävää liitteellä 14. 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 15: Velan muutokset 
Valtion taloudellisella tutkimuslaitoksella ei ole esitettävää liitteellä 15. 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 16: Velan maturiteettijakauma ja duraatio 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole esitettävää liitteellä 16. 
 
Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen liite 17: Oikeiden ja riittävien tietojen antamiseksi 
tarvittavat muut täydentävät tiedot 
Valtion taloudellisella tutkimuskeskuksella ei ole liitteen edellyttämää lisäselvitettävää. 
 

  



6. ALLEKIRJOITUS 
Olen hyväksynyt Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2014. 
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                                         Liite 1 
    2012  2013  2014 

Taloudellisuus ja tuottavuus         
Tukitoiminto: 
Toimitilat (m2) 
Hankintatoimi: Hansel‐sopimusten piirissä olevien hankintojen 
osuus (%) kaikista hankinnoista 

 

 
 

 

 
1 375

95 
                       

 
1 375 

95  
  

1 375
95 

III.2 Tuotokset ja laadunhallinta         
VATT:n sarja  Painot       
Julkaisut  3  2  4  3 
Tutkimukset  1  2  6  5 
Working papers  1  14  14  6 
Muistiot, valmisteluraportit ja Vatt Policy Brief  0,6  5  21  12 
         
VATT:n ulkopuoliset sarjat         
Tutkimukset  1  16  17  18 
Artikkelit  1,5  26  21  18 
Referoidut kv‐aikakauskirjat (A)  4  2  1  3 
Referoidut kv‐aikakauskirjat (B)  3  4  7  3 
Referoidut kv‐aikakauskirjat (C)  
Referoidut kv‐aikakauskirjat (D) ja artikkelikokoelmat 

2 
1 

6
11 

3 
11 

3
10 

Julkaisut yhteensä    88  105  81 
Julkaisut yhteensä (painotettu)    123  135  109 
         
Julkaisutoiminnan tuottavuusindeksin muutos edellisestä 
vuodesta (%) 
 

 
4,0 

 
9,8  ‐19,2 

Asiantuntijatoiminta         
Lehtikirjoitukset ja kolumnit    19  44  35 
Esitelmät    278  387  378 
Lausunnot    96  114  103 
Haastattelut    107  135  93 
Työryhmät    68  66  71 
Yhteensä (painottamaton)    568  746  680 
         
Asiantuntijatoiminnan muutos, %    12,9  31,3  ‐8,8 
 
Kokonaistuottavuusindeksin muutos edellisestä vuodesta (%) 
 

 
6,3 

 
8,2  ‐18.6 

Tutkimusvuodet (htv)    38,1  42,8   40,2 
         
Tietopalvelu: www.vatt.fi ‐sivustolla asiakaskäyntien määrä 
(kpl/vrk) 

  152  184   184 

         

Henkilötyövuodet 
 

  55  53  55 

Henkilötyövuosimäärän %‐muutos edellisestä vuodesta 
 
Harjoittelijoiden henkilötyövuosimäärä 
 

                          0 

2,5 

                    ‐3,6 
 

2,7 

3,8

2,8
 

Koulutustasoindeksi    7,1  6,9  7,1 
 
Sairauspoissaolot (työpäivää/htv) 
 

 
9,0 

 
4,8  4,1 

1–3 sairauspäivän tapausten osuus (%) kaikista sairaustapauksista    83  82  70 
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VATT Julkaisut: 

Ollikka, Kimmo:  
Essays on auction mechanisms and information in regulating 
pollution, VATT Julkaisut 66 (TA III) 

VATT‐työryhmä 
Maahanmuuttajien integroituminen Suomeen, VATT Julkaisut 
67 (TA III) 

Matikka, Tuomas:  
Essays on behavioral responses to income taxes, VATT 
Julkaisut 68 (TA II) 

 

VATT Tutkimukset: 

Honkatukia, Juha – Ahokas, Jussi – Simola, Antti: 
Kriisien jälkeen – Suomen talouden rakenteellinen kehitys 
vuosina 2013–2030, VATT Tutkimukset 176 (Malliyksikkö) 

Oksanen, Heikki:  
Julkisen talouden kestävyysvaje ja eläkeiän nostaminen, VATT 
Tutkimukset 177 (TA I) 

Honkatukia, Juha – Niemi, Janne – Tamminen, Saara:  
Kansantalouden kehitys vähähiiliskenaarioissa, VATT 
Tutkimukset 178 (Malliyksikkö) 

Kortelainen, Mika – Pursiainen, Heikki – Pääkkönen, Jenni:  
Lukioiden väliset erot ja paremmuusjärjestys, VATT 
Tutkimukset 179 (TA I) 

Riihelä, Marja – Viitamäki, Heikki: 
Veromuutosten vaikutukset sukupuolen mukaan vuosina 
1993–2012, VATT Tutkimukset 180 (TA II) 

 

VATT Working Papers: 

Matikka, Tuomas:  
Taxable Income Elasticity and the Anatomy of Behavioral 
Response: Evidence from Finland, VATT Working Papers 55 
(TA II) 

Harju, Jarkko – Matikka, Tuomas:  
The Elasticity of Taxable Income and Income‐shifting: What is 
"Real" and What is Not? VATT Working Papers 56 (TA II) 

Huhtala, Anni – Remes, Piia:  
Dimming Hopes for Nuclear Power: Quantifying the Social 
Costs of Perceptions of Risks, VATT Working Papers 57 (TA III) 

Kortelainen, Mika – Saarimaa, Tuukka – Harjunen, Oskari:  
Best Education Money Can Buy? Capitalization of School 
Quality in Finland, VATT Working Papers 58 (TA I) 

Tukiainen, Janne – Saarimaa, Tuukka – Hyytinen, Ari:  
Does Regression Discontinuity Design Work? Evidence from 
Random Election Outcomes, VATT Working Papers 59 (TA I) 

Hämäläinen, Kari – Hämäläinen, Ulla – Tuomala, Juha:  
The labour market impacts of a youth guarantee: lessons for 
Europe? VATT Working Papers 60 (TA III) 

 

VATT Valmisteluraportit: 

Klavus, Jan – Pääkkönen, Jenni:  
Miksi kestävyysvajelaskelmat eroavat toisistaan? Hoito‐ ja 
hoivamenoista tehtyjen oletusten vaikutus tuloksiin, VATT 
Valmisteluraportit 20 (TA I) 

Garam, Irma – Jaalivaara, Janne – Kuosmanen, Isa – Suhonen, 
Tuomo:  
Esiselvitys ulkomaalaisten korkeakouluopiskelijoiden 
taloudellisista vaikutuksista, VATT Valmisteluraportit 21 (TA I) 

Seppälä, Timo – Linna, Miika – Elonheimo, Outi:  
Terveyskeskuksen tuottavuuden mittaamisen edellytykset – 
Havaintoja pilottihankkeesta, VATT Valmisteluraportit 22  
(TA I) 

 

VATT Muistiot:  

Louhivuori, Valtter:  
Pienten ja keskisuurten yritysten rahoitus Suomessa, VATT 
Muistiot 37 (TA III) 

Eerola, Essi – Saarimaa, Tuukka – Lyytikäinen, Teemu:  
Asumisen verotus – katsaus taloustieteelliseen kirjallisuuteen, 
VATT Muistiot 38 (TA I) (TA II) 

Kuosmanen, Isa – Moisio, Antti:  
Oppivelvollisuusiän pidentämisen kustannusvaikutukset, 
VATT Muistiot 39 (TA I) 

Kari, Seppo – Ropponen, Olli:  
Literature review of the dynamic effects of corporate income 
taxation, VATT Muistiot 40 (TA II) 

Matikka, Tuomas:  
Eläkeläisten työnteon taloudelliset kannustimet, VATT 
Muistiot 41 (TA II) 

 

Policy Brief: 

Honkatukia, Juha – Tamminen, Saara – Ahokas, Jussi:  
Suomi on jo palvelutalous, VATT Policy Brief, 1/2014 
(Malliyksikkö) 

Kari, Seppo – Ropponen, Olli:  
Yksi tulo, monta verottajaa, VATT Policy Brief, 2/2014 (TA II) 

Kortelainen, Mika – Kuosmanen, Isa:  
Kouluvalintojen vaikutukset Suomessa epäselviä, VATT Policy 
Brief, 3/2014 (TA I) 

Saxell, Tanja:  
Terveydenhoitopalvelujen kilpailu voi johtaa kilpavarusteluun, 
VATT Policy Brief, 4/2014 (TA I) 

 

Tutkimukset: 

Ansala, Laura – Hämäläinen, Ulla – Sarvimäki, Matti: 
Integroitumista  vai  eriytymistä?  Maahanmuuttajalapset  ja  
‐nuoret Suomessa, KELA Työpapereita 56/2014, (TA III) 

Berghäll, Elina – van Breugel, Christina – Enggaard, Mattias 
– Jessen, Jes Erik – Stavlöt, Ulrika – Sköld, Christopher: 
Two  approaches  to  pricing  pollution,  Nordic  Council  of 
Ministers 2014, (Malliyksikkö) 

Eerola, Essi – Lyytikäinen, Teemu – Saarimaa, Tuukka: 
Asumisen verotus – katsaus taloustieteelliseen kirjallisuuteen, 
ympäristöministeriön asumisen tukijärjestelmän vaikuttavuus 
‐hankkeen nettijulkaisu, syyskuu, 2014 (TA I), (TA II) 

Gozzo, Mauro – Hermansson, Cecilia – Ohlsson, Henry  
– Vartiainen, Juhana:  
Industrins  konkurrenskraft,  växelkurs  och  penningpolitik, 
Industrins ekonomiska råd årsrapport 2014 (Hallinto) 

Harju, Jarkko – Matikka, Tuomas:  
The elasticity of taxable income and  income‐shifting, What is 
real  and  what  is  not?  CESifo Working  Paper  Series,  CESifo 
group Munich 4905 (TA II) 

Business  Owners  and  Income‐shifting  between  Tax  Bases: 
Empirical Evidence from a Finnish Tax Reform. CESifo Working 
Paper Series, CESifo group Munich, WP no. 5090 (TA II) 
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Kanniainen, Vesa (toim.) – Ala‐Peijari, Jukka – Berghäll, Elina  
– Kantor, Markus – Koskenkylä, Heikki – Koskenoja, Pia  
– Lepomäki, Elina – Malinen, Tuomas – Mellin, Ilkka  
– Miettinen, Sami – Nyberg, Peter – Törnqvist, Stefan 
(asiantuntijaryhmä): 
The  Future  of  the  Euro,  The  Options  for  Finland,  Hecer 
Discussion Papers, No. 383, 2014 (Malliyksikkö) 

Koljonen, Tiina – Similä, Lassi – Lehtilä, Antti – Grandell, Leena 
– Airaksinen, Miimu – Tuominen, Pekka – Järvi, Tuuli  
– Laurikko, Juhani – Sipilä, Kai – Helynen, Satu – Honkatukia, 
Juha – Kallio, Maarit – Salminen, Olli – Kivinen, Mari – Vuori, 
Saku – Kihlman, Susanna – Lauri, Laura: 
Low Carbon Finland 2050  ‐platform, vähähiilipolkujen kiinto‐
pisteet  ja  virstanpylväät,  yhteenveto  hankkeen  tuloksista  ja 
johtopäätöksistä, VTT, 167 (Malliyksikkö) 

Koljonen, Tiina – Pursiheimo, Esa – Lehtilä, Antti – Sipilä, Kai  
– Nylund, Nils‐Olof – Lindroos, Tomi J. – Honkatukia, Juha: 
EU:n  2030  ‐ilmasto‐  ja  energiapaketin  vaikutukset  Suomen 
energiajärjestelmään  ja kansantalouteen, Taustaraportti, VTT 
TECHNOLOGY 170 (Malliyksikkö) 

Lehtilä, Antti – Honkatukia, Juha – Koljonen, Tiina: 
Ydinvoimapäätösten  energia‐  ja  kansantaloudelliset  vaiku‐
tukset, tutkimusraportti, VTT‐R‐03704‐14 (Malliyksikkö) 

Määttänen, Niku – Ropponen, Olli: 
Listaamattomien  osakeyhtiöiden  verotus,  voitonjako  ja 
investoinnit, Etla Raportit, No 40 (TA II)  

Oikonomou, Vlasis – Gaast, Wytze van der – Türk, Andreas  
– Fruhmann, Claudia – Sartorius, Christian – Lieu, Jenny  
– Lehtonen, Markku – Flamos, Alexandros – Papadelis, Sotiris 
– Behrens, Arno – Niemi, Janne – Gubina, Andrej – Peterson, 
Kaja – Spyridaki, Niki‐Artemis – Ioannou, Anastasia:  
Understanding Policy Contexts and Stakeholder Behaviour for 
Consistent and Coherent Environmental Policies, A  synthesis 
of results from the APRAISE project, (Malliyksikkö)  

Pekkarinen, Tuomas:  
Gender differences  in strategic behaviour under competitive 
pressure,  Evidence  from  omission  patterns  in  university 
entrance examinations, IZA Discussion Paper 8018, (TA III) 

Riihelä, Marja – Sullström, Risto – Tuomala, Matti: 
Top  Incomes  and  Top  Tax  Rates:  Implications  for  Optimal 
Taxation  of  Top  Incomes  in  Finland,  Tampere  Economic 
Working Papers, Net Series: Working Paper 88, Revised May 
2014 (TA II) 

Riihelä, Marja – Vaittinen, Risto – Vanne, Reijo: 
Väestörakenne  ja  talouskehitys  –  ikäryhmät  Suomen  talou‐
dessa,  Eläketurvakeskuksen  raportteja  07/2014,  Eläketurva‐
keskus (TA II) 

Tamminen, Saara:  
Heterogeneous  firms,  mark‐ups  and  income  inequality,  TKI 
dissertation series, USE 023 (Malliyksikkö) 

Suhonen, Tuomo:  
Kansainvälisen tutkimusrahoituksen vastinrahoitus Suomessa, 
opetus‐ ja kulttuuriministeriön julkaisuja 2014:14 (TA I)  

Vartiainen, Juhana:  
To create and share – the remarkable success and contested 
future of the Nordic Social‐Democratic Model, NordMod2030, 
Sub‐report 12, Fafo‐report 2014:25 (Esikunta) 

 
 

 

 

 

Artikkelit: 

Berghäll Elina:  
Has Finland advanced  from an  investment  to an  innovation‐
driven  stage?  Liiketaloustieteellinen  aikakausikirja  1/14,  11–
32 (Malliyksikkö) 

Eerola, Essi:  
Verotuista  ja  kapitalisoitumisesta,  Kansantaloudellinen  aika‐
kauskirja 3/2014 (TA II) 

Harju, Jarkko:  
Esseitä  verouudistusten  vaikutuksista,  Kansantaloudellinen 
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työmarkkinoista,  Kansantaloudellinen  aikakauskirja  3/2014, 
431–434 (TA I)  

Tamminen, Saara:  
EU:n  ja  USA:n  välille  neuvotellaan  uudenlaista  kauppa‐
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Vartiainen, Juhana:  
Talousennusteet ja yhteiskunnan päätöksentekokyky, Kansan‐
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Kari, Seppo – Laitila, Jussi:  
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Marja – Vorne, Virpi:  
Human and Environmental Wellbeing, Streamlining the Policy 
Approach,  Planet@Risk,  Vol  2,  No  5,  Special  Issue  for  the 
Post‐2015 Framework for DRR (TA II)  
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Maahanmuuton  ”hintalappua”  ei  ole  mahdollista  esittää, 
Suomen Kuvalehti 6.6.2014 (Esikunta) 
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vaikutuksista, 28.11.2014, Helsinki (TA II) 

Asumisen verotus – katsaus tutkimukseen, Asumisen verotus 
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The Loss of Production Work, Evidence Based on Local Soviet 
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Kommentti  Olli  Ropposen  esitykseen  The  Effects  of  Finnish 
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(TA II) 
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The elasticity of taxable income and  income‐shifting: What is 
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Palkansaajien  tutkimuslaitoksen  seminaari,  14.5.2014, 
Helsinki (TA II) 
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ilmastokomitea, työ‐ ja elinkeinoministeriö, 24.1.2014, Helsin‐
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Toimialakehitys 2014–2030, työ‐, koulutus‐  ja elinkeinoasiain 
neuvosto,  työ‐  ja  elinkeinoministeriö,  28.2.2014  Helsinki 
(Malliyksikkö) 

Kommenttipuheenvuoro  tulevaisuusselontekoon,  eduskun‐
nan valtiovarainvaliokunta, 4.3.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Kommenttipuheenvuoro  tulevaisuusselontekoon,  eduskun‐
nan talousvaliokunta, 6.3.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Pitkän aikavälin toimiala‐ ja työllisyyskehitys, Luonnontieteen 
alan akateemisten liitto, 13.3.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Toimialakehityksen  ennakointi,  työ‐  ja  elinkeinoministeriö, 
21.3.2014, Rovaniemi (Malliyksikkö) 

Työmarkkinafoorumi  – Vaihtoehtoiset  tulevaisuusskenaariot, 
työ‐ ja elinkeinoministeriö, 1.4.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Kasvun  haasteet,  kommenttipuheenvuoro  eduskunnan  tule‐
vaisuusvaliokunnan tulevaisuusselontekoon, 4.4.2014, Helsin‐
ki (Malliyksikkö) 

UNFCC  (YK  ilmastopaneeli),  maatutkinta  –  the  effects  and 
effectiveness  of  climate  policies  in  Finland,  Tilastokeskus, 
8.4.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Vaihtoehtoiset  tulevaisuusskenaariot,  työ‐,  koulutus‐  ja  elin‐
keinoasiain  neuvoston  ennakointijaosto,  työ‐  ja  elinkeino‐
ministeriö, 29.4.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Anticipation  of  Labour  demand  in  Finland,  Singaporen  työ‐
ministeriön vierailu, 30.4.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Vaihtoehtoiset  tulevaisuusskenaariot,  työ‐,  koulutus‐  ja  elin‐
keinoasiain  neuvosto,  työ‐  ja  elinkeinoministeriö,  5.5.2014, 
Helsinki (Malliyksikkö) 

Julkisen  talouden  suunnitelmasta  vuosille  2015–2018,  kom‐
menttipuheenvuoro,  eduskunta,  16.5.2014,  Helsinki  (Malli‐
yksikkö) 

SITRA:n  talouspolitiikan  johtamiskurssi,  SITRA,  asiantuntija, 
26.5.2014, Porvoo (Malliyksikkö) 

EU2030 tavoitteiden vaikutukset, Kemianteollisuus ry:n ener‐
giavaliokunta, 2.6.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Elinkeinoelämän  tervehdys, alustus Oulun yliopiston kauppa‐
korkeakoulun  alumni‐  ja  EMBA  25‐vuotisjuhlassa,  9.6.2014, 
Oulu (Malliyksikkö) 

Topics  in  Economic  Theory  and Methods  I,  Policy  Analysis 
with  Applied  General  Equilibrium  Models,  Aalto‐yliopisto, 
kurssiopetus, kevät 2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Ydinvoimainvestoinneista  virtaa,  SuomiAreena,  18.7.2014, 
Pori (Malliyksikkö) 

Teitä päällystetään kuin 60‐luvulla, Autoliiton paneeli, Suomi‐
Areena, 18.7.2014, Pori (Malliyksikkö) 

Työvoimatarpeen  kehitys  alkutuotannossa,  Maatalouden 
koulutustoimikunta MTK, 21.8.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Työvoimatarpeen  kehitys,  työ‐  ja  elinkeinoministeriö, 
29.8.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Ilmastolaki,  eduskuntakuuleminen,  11.9.2014,  Helsinki 
(Malliyksikkö) 

Toimialakehityksen vaihtoehtoiset skenaariot, Koulutustoimi‐
kunta, 17.9.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 
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Ilmastonmuutos  –  hiilijalanjälki,  FINSIFin  vuosikokous, 
1.10.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

EU2030‐tavoitteiden  kansantaloudelliset  vaikutukset,  Forest‐
Energy2014‐kongressi, 8.10.2014, Jyväskylä (Malliyksikkö) 

Toimialakehityksen  vaihtoehtoiset  skenaariot,  Alue‐enna‐
koijien  seminaari,  Uudenmaan  liitto,  9.10.2014,  Helsinki 
(Malliyksikkö) 

ALLI‐strategia – asiantuntijakuuleminen, ympäristöministeriö, 
10.10.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Fennovoima Oy:n hakemukseen uuden ydinvoimalaitoksen ja 
voimalaitoksen  toimintaan  samalla  laitospaikalla  tarvittavien 
ydinlaitoksien  rakentamisesta  – M  6/2014  vp,  asiantuntija‐
kuuleminen,  eduskunnan  ympäristövaliokunta,  15.10.2014, 
Helsinki (Malliyksikkö) 

Talouspolitiikan  johtamiskurssi,  SITRA,  asiantuntija, 
28.10.2014, Porvoo (Malliyksikkö) 

Low  Carbon  2050  skenaariot  –  millainen  kansantalous  on 
vuonna 2050, LC 2050 Platform‐hankkeen julkistamistilaisuus, 
työ‐ ja elinkeinoministeriö, 4.11.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Aluetoimialaennuste,  toimiala‐online‐vuosiseminaari,  työ‐  ja 
elinkeinoministeriö, 21.11.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Alueelliset  tavoiteskenaariot,  työ‐  ja  elinkeinoministeriö, 
alueseminaari, 16.12.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Aluepolitiikan  vaikutukset  2004–2008,  työ‐  ja  elinkeino‐
ministeriön alueseminaari, 16.12.2014, Helsinki (Malliyksikkö) 

Huhtala, Anni:  
Oikeudenmukaista  kauppaa,  reilumpi  maailma?  Paneeli‐
keskustelu, Tiedekulma, Helsingin yliopisto, 7.5.2014, Helsinki 
(TA III) 

Is  the Water  Framewok Directive  too  costly?  Let’s  trim  the 
targets, VATT‐seminaari, 5.6.2014, Helsinki (TA III) 

Dimming  Hopes  for  Nuclear  Power:  Perceptions  of  Risk  as 
Shadow  Costs,  World  Congress  of  Environmental  and 
Resource Economists, 2.7.2013, Istanbul (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Nicolai  Treichin  esitykseen 
"Consumption, Risk  and  Prioritarianism", World Congress of 
Environmental  and  Resource  Economists,  2.7.2013,  Istanbul 
(TA III) 

Ydinvoiman  yhteiskunnalliset  kustannukset,  Kansalaisten 
kokema  haitta  ydinvoimalaonnettomuuden  riskistä,  Energia‐
tapaaminen, 20.8.2014, Helsinki (TA III) 

Dimming  Hopes  for  Nuclear  Power:  Perceptions  of  Risk  as 
Shadow  Costs,  European  Economic  Association  Congress, 
28.8.2014, Toulouse (TA III) 

Dimming  Hopes  for  Nuclear  Power,  Perceptions  of  Risk  as 
Shadow  Costs,  Environmental  and  Resource  Economics 
seminar, 10.9.2014, University of California, Berkeley (TA III) 

Onko  kansalaisten  riskikäsityksillä  arvoa  luonnonvara‐
politiikassa?, Lynet‐seminaari, 5.11.2014, Helsinki (TA III) 

Hyvä yhteiskunta 2100, Hyvinvoinnin rajat, Paneelikeskustelu, 
Tiedekulma, Helsingin yliopisto, 6.11.2014, Helsinki (TA III) 

Hämäläinen, Kari:  
Suomen  työmarkkinat,  luento  Suomen  talouden  rakenteet  
‐kurssilla,  Jyväskylän  yliopiston  kauppakorkeakoulu, 
22.4.2014, Jyväskylä (TA III) 

Kotouttamispolitiikka ja sen kehittäminen, VATT‐VM Analyysi‐
iltapäivä, 5.5.2014, Helsinki (TA III) 

Taloustieteellinen vaikuttavuusarviointi, Kuthanekin taloudel‐
listen  vaikutusten  arviointijaosto,  valtiovarainministeriö, 
8.5.2014, Helsinki (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Laura  Ansalan  tutkimukseen, 
Slipping  through  the  cracks  of  a welfare  state?  Children  of 
immigrants  in  Finland,  KAVA  Labour  workshop,  19.5.2014, 
Helsinki (TA III) 

The  labour market  impacts  of  youth  guarantee  –  evidence 
from a Finnish reform, Taloustutkijoiden XXXI kesäseminaari, 
Jyväskylän yliopisto, 5.6.2014, Jyväskylä (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro Mauri  Kotamäen  ja  Jukka Mattilan 
esitelmään,  Työttömyysturvan  hyötyjen  ja  kustannusten 
kohdentuminen  –  malli  pakollisesta  ansioturvasta,  Talous‐
tutkijoiden XXXI kesäseminaari, Jyväskylän yliopisto, 5.6.2014, 
Jyväskylä (TA III) 

Työtä Kaikille  ‐kokeilun  taloudelliset  vaikutukset,  eduskunta, 
9.10.2014, Helsinki (TA III) 

Asiantuntijakuuleminen,  E  74/2014,  E  116/2014  ja  E 
128/2014,  työelämä‐  ja  tasa‐arvon  valiokunta,  eduskunta, 
23.10.2014, Helsinki (TA III) 

The Labour Market Lessons from Youth Guarantee – Evidence 
from  a  Finnish  Reform,  Counterfactual  Methods  for  Policy 
Impact Evaluation, Compie, 28.11.2014, Rooma (TA III) 

Työmarkkinat  II  kurssin  luennointi,  Jyväskylän  yliopiston 
kauppakorkeakoulu, marraskuu 2014, Jyväskylä (TA III) 

Vaikuttavuusarviointi, Kuthanek ‐seminaari, valtiovarainminis‐
teriö, 11.12.2014, Helsinki (TA III) 

Kari, Seppo:  
Non‐linear  taxation with  two  tax bases, Kansantaloustieteen 
päivät, 14.2.2014, Kuopio, (TA II) 

Kommenttipuheenvuoro  Essi  Eerolan  esitelmään  What 
matters  for  the  fiscal  effects  of  immigration?  Kansan‐
taloustieteen päivät, 14.2.2014, Kuopio (TA II) 

Kommenttipuheenvuoro  ESO‐raporttiin,  The  effects  of  the 
2006 tax reform on investments, job creation, and start‐up of 
businesses,  FI‐ESO‐seminaari,  Skatteregler  för  mer 
företagande och fler job, 25.3.2014, Tukholma (TA II) 

Non‐linear  taxation  with  two  tax  bases,  OFS Workshop  on 
Taxing capital income, 4.4.2014, Oslo (TA II)  

Osinkojen‐  ja  luovutusvoittojen  verotus  –  Kansainvälinen 
vertailu, HEKO:n vierailu VATT:ssa, 8.5.2014, Helsinki (TA II) 

Corporate tax and the  International Economy, NTRC Seminar 
Corporate  tax  and  the  International  Challenge,  22.5.2014, 
Hyrdalsjö (TA II) 

Kommenttipuheenvuoro  tutkimushankkeen  SME  Taxation  in 
Europe väliraporttiin, 5.6.2014, Bryssel (TA II) 

Kommenttipuheenvuoro  Erik  Åsbrinkin  esitelmään  Dags  för 
en  ny  skattereform!  Mitä  voimme  oppia  Ruotsin  vero‐
uudistuksista? 9.6.2014, Espoo (TA II) 

Non‐linear  taxation with  two  tax bases, Annual Congress of 
the  International  Institute  of  Public  Finance,  22.8.2014, 
Lugano (TA II) 

Kommenttipuheevuoro Marcus Rollerin esitelmään, Mobility 
and  progressive  taxation,  Annual  Congress  of  the 
International  Institute  of  Public  Finance,  22.8.2014,  Lugano 
(TA II) 

Yhteisövero  globalisoituneessa  ympäristössä,  VATT‐päivä, 
8.10.2014, Helsinki (TA II)  
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Julkisen talouden rahoitus, Suomen talous ja talouspolitiikka ‐
luentosarja, Aalto yliopisto, 2.12.2014, Helsinki (TA II) 

Klavus, Jan:  
Miksi  kestävyysvajelaskelmat  eroavat  toisistaan?  Mallien, 
oletusten ja parametrisointidatan vertailu, esitys valtiovarain‐
ministeriön  mallipohjaisen  päätöksenteon  seminaarissa, 
10.12.2013, Helsinki (TA I) 

Miksi  kestävyysvajelaskelmat  eroavat  toisistaan?  Hoito‐  ja 
hoivamenoista  tehtyjen  oletusten  vaikutus  tuloksiin, VATT:n 
lehdistötilaisuus, 21.3.2014, Helsinki (TA I) 

Kortelainen, Mika: 
Principles  of  Econometrics  ‐kurssin  luennot  (24h),  Kansan‐
taloustieteen  valtakunnallinen  jatkokoulutusohjelma,  KAVA, 
tammikuu‐maaliskuu 2014, Helsinki (TA I) 

Break‐Ups  of  Municipal  Health  Centre  Federations, 
Expenditure  and  Efficiency  Effects,  The  Royal  Economic 
Society Conference, 9.4.2014, Manchester (TA I)  

Koulujen  vaikutus  asuntojen  hintaan  Helsingissä,  Palkan‐
saajien tutkimuslaitos, 30.4.2014, Helsinki (TA I) 

Break‐Ups  of  Municipal  Health  Centre  Federations, 
Expenditure  and  Efficiency  Effects,  ERSA,  28.8.2014,  Pietari 
(TA I) 

Efficiency of Upper Secondary Schools  in Finland, Evaluating 
Persistent  and  Non‐Persistent  Differences  in  Value  Added, 
Efficiency in Education, 20.9.2014, Lontoo (TA I) 

Kommenttiesitys  Enni  Ruokosen  esitelmään,  Households' 
attitudes  toward  hybrid  home  heating  systems  and 
renewable  energy  –  A  choice  experiment  application,  FDPE 
Environmental and Resource Economics Workshop, 6.10.2014 
Helsinki (TA I) 

Lukioiden  väliset  erot  ja  paremmuusjärjestys,  VATT 
Tutkimuksen tiedotustilaisuus, 21.11.2014, Helsinki (TA I) 

Kosonen, Tuomas: 
Specialists,  generalists  and  firm‐level price  setting:  Evidence 
from  consumption‐tax  reforms,  Kansantaloustieteen  päivät, 
14.2.2014, Kuopio (TA II) 

Kolme  luentoa  verotuksesta,  Julkistalous‐kurssi,  Aalto 
yliopisto, 24.3.2014, 26.3.2014, 16.4.2014, Helsinki (TA II) 

Unwilling,  Unable  of  Unaware  to  Respond,  CESifo  PSE 
conference, 24.4.2014, München (TA II) 

Comments to Behavioral Responses to Local Tax Rates, CESifo 
PSE conference, 24.4.2014, München (TA II) 

Do  honest  hairdressers  get  a  haircut?  ZEW  Public  finance 
conference, 28.4.2014, Mannheim (TA II) 

Comments  to  Exploiting  a  Window  of  Opportunity, 
Multinationals Profit  Shifting  in  the Absence of Restrictions, 
ZEW Public finance conference, 28.4.2014, Mannheim (TA II) 

Comments to At a Loss, the Elasticity of Corporate Income at 
the  Zero  Kink,  CBT  summer  symposium,  26.6.2014,  Oxford 
(TA II) 

Does  higher  VAT  cause  less  haircutting  or  less  taxes  being 
reported?,  Policy  experiments  workshop,  5.9.2014,  Helsinki 
(TA II) 

Does  higher  VAT  cause  less  haircutting  or  less  taxes  being 
reported?, MIT  Labor  lunch  seminar,  23.9.2014, Cambridge, 
USA (TA II)  

Does  higher  VAT  cause  less  haircutting  or  less  taxes  being 
reported?, NTA annual meetings, 15.11.2014, Santa Fe (TA II) 

 

Kosonen, Tuomas – Matikka, Tuomas: 
Unwilling,  unable  or  unaware?  The  role  of  different 
behavioral  factors  in  responding  to  tax  incentives,  Tax 
systems conference, 10.10.2014, Oxford (TA II) 

Kyyrä, Tomi:  
The  effect  of  unemployment  insurance  eligibility 
requirements  on  unemployment  and  employment  duration, 
HECER  Public  and  Labor  Economics  Seminar,  11.4.2014, 
Helsinki (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Viveka  Tschamurovin  esitelmään, 
Are caseworker meetings more effective on the young? FDPE 
Labour  and  Public  Economics  Joint  Workshop,  19.5.2014, 
Helsinki (TA III) 

The  effect  of  unemployment  insurance  eligibility 
requirements  on  labor  market  outcomes,  EEA‐ESEM 
Conference, 27.8.2014, Toulouse (TA III)  

The  effect  of  unemployment  insurance  eligibility 
requirements  on  labor market  outcomes,  EALE  Conference, 
19.9.2014, Ljubljana (TA III)  

Kommenttipuheenvuoro  Ville  Seppälän  esitelmään,  Spousal 
joint  retirement  in  Finland,  Labour  Economics  and  Public 
Economics Workshop, 3.12.2014, Helsinki (TA III) 

Laukkanen, Marita: 
Kansainvälisen  ympäristöyhteistyön  haasteita,  Taloustieteel‐
lisen Yhdistyksen vuosikokous, 16.4.2014, Helsinki (TA III) 

Mikrotalousteorian  kurssi,  Helsingin  yliopisto,  Politiikan  ja 
talouden  tutkimuksen  laitos,  11  luentoa,  4.9.–14.10.2014, 
Helsinki (TA III) 

Structural methods  in  agri‐environmental  policy  evaluation, 
Italian  National  Institute  of  Agricultural  Reserch,  18.9.2014, 
Rooma (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Lassi  Ahlvikin  esitykseen, 
Geoengineering in practice, artifical oxygenation of the Baltic 
Sea, KAVA:n ympäristö‐, energia‐ ja luonnonvarataloustieteen 
workshop, 6.10.2014, Helsinki (TA III) 

Työ‐  ja  ympäristöperäisten  terveysriskien  torjunta,  Miten 
päästä  tehokkaisiin  tuloksiin?  VATT  ja  taloudellinen  näkö‐
kulma  ympäristöriskien  torjuntaan,  SOTERKO‐yhteistyö‐
seminaari,  Terveyden  ja  hyvinvoinnin  laitos,  8.10.2014, 
Helsinki (TA III) 

Lyytikäinen, Teemu:  
Housing  allowance  and  rents,  Evidence  from  a  stepwise 
subsidy  scheme,  Kansantaloustieteen  päivät,  13.2.2014, 
Kuopio (TA II) 

Kommenttipuheenvuoro Oskari Harjusen  esitelmään, Not  so 
myopic  consumers,  Capitalization  of  energy  technologies  in 
the  housing market,  Kansantaloustieteen  päivät,  13.2.2014, 
Kuopio (TA II) 

Housing market measures  of  the  structural  policy  program, 
Talouspolitiikan  arviointineuvoston  kokous,  VATT,  5.8.2014, 
Helsinki (Esikunta) 

Housing  allowance  and  rents:  Evidence  from  a  stepwise 
subsidy scheme, Workshop on housing and urban economics, 
VATT, 19.8.2014, Helsinki (TA II) 

Evasion  of  Rental  Income  Tax,  Casting  light  on  the  shadow 
economy Kick‐off Meeting, VATT 4.9.2014, Helsinki (TA II) 

Recent  economic  developments  and  fiscal  policy, 
Talouspolitiikan arviointineuvoston kokous, VATT, 1.10.2014, 
Helsinki (Esikunta) 
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Matikka, Tuomas:  
Taxable  Income  Elasticity  and  the  Anatomy  of  Behavioral 
response, Evidence from Finland, VATT‐seminaari, 20.3.2014, 
Helsinki (TA II) 

Eläkkeellä  työskentely,  Työnteon  taloudelliset  kannustimet, 
Voimaa‐foorumi,  Ikääntyvä  Suomi  voimavarana,  Sitran  ja 
Kuntalehden kutsuseminaari, 5.6.2014, Helsinki (TA II) 

Why  individuals  (do  not)  respond  to  tax  incentives, 
kommenttipuheenvuoro  Dr.  Gaetan  Nicodemen  esitykseen, 
Tax  priorities  in  the  European  semester  2014,  VATT‐
seminaari, 11.6.2014, Helsinki (TA II) 

Unwilling,  unable  or  unaware?  The  role  of  different 
behavioral  factors  in  responding  to  tax  incentives,  Annual 
Congress  of  the  International  Institute  of  Public  Finance, 
22.8.2014, Lugano (TA II) 

Kommenttipuheenvuoro  Doina  Radulescun  esitelmään 
Personal  income  taxes, profit  taxes, migration and  trade, An 
integrated model and quantative analysis, Annual Congress of 
the  International  Institute  of  Public  Finance,  22.8.2014, 
Lugano (TA II) 

Unwilling,  unable  or  unaware?  The  role  of  different 
behavioral  factors  in  responding  to  tax  incentives,  HECER 
Labour & Public seminaari, 9.9.2014, Helsinki (TA II) 

Miten  yrittäjät  reagoivat  verokannustimiin?  Tuloksia  ja 
tulkintaa, VATT‐päivä, 8.10.2014, Helsinki (TA II) 

Unwilling,  unable  or  unaware?  The  role  of  different 
behavioral  factors  in  responding  to  tax  incentives,  Tax 
Systems conference, 10.10.2014, Oxford, Iso‐Britannia (TA II) 

Eläkeläisten  työnteon  taloudelliset  kannustimet,  valtio‐
varainministeriö, SISU‐mikrosimulointimallin saavutuksia esit‐
televä seminaari, 2.12.2014, Helsinki (TA II) 

Essays  on  behavioral  responses  to  income  taxation,  väitös, 
Tampereen yliopisto, 5.12.2014, Tampere (TA II) 

The  effects  of  VAT  thresholds  on  the  behavior  of  small 
businesses:  Evidence  and  implications,  VATT‐seminaari, 
11.12.2014, Helsinki (TA II) 

Moisio, Antti:  
Case  studies  in  Public  sector  evaluation,  Keynote‐esitys 
seminaarissa  Current  trends  in  Public  sector  research, 
Masaryk  University,  Department  of  Public  Economics,  XVIII 
International Conference, 16.1.2014, Slapanize, Brno (TA I) 

Hallituksen  rakennepoliittiset  toimenpiteet,  kommentteja 
eräiden  ehdotusten  vaikutusarvioihin,  Kunnallistalouden  ja  
‐hallinnon  neuvottelukunnan  kokous,  valtiovarainministeriö, 
20.2.2014, Helsinki (TA I) 

Kuntien  valtionapujärjestelmät  taloustieteen  näkökulmasta, 
FCG:n Talous‐ ja veroennustepäivä, 25.4.2014, Helsinki (TA I) 

Suomen talous ja talouspolitiikka ‐kurssi, Jyväskylän yliopisto, 
28.4.2014, Jyväskylä (TA I)  

Hallituksen  esityksestä  eduskunnalle  laiksi  kunnan  perus‐
palvelujen  valtionosuudesta  annetun  lain  muuttamisesta, 
eduskunnan  sosiaali‐  ja  terveysvaliokunnan  asiantuntija‐
kuuleminen, 29.4.2014, Helsinki (TA I) 

Hallituksen  esityksestä  eduskunnalle  laiksi  kunnan  perus‐
palvelujen  valtionosuudesta  annetun  lain  muuttamisesta, 
eduskunnan perustuslakivaliokunnan asiantuntijakuuleminen, 
16.5.2014, Helsinki (TA I) 

Hallituksen  esityksestä  eduskunnalle  laiksi  kunnan  perus‐
palvelujen  valtionosuudesta  annetun  lain  muuttamisesta, 
eduskunnan  sivistysvaliokunnan  asiantuntijakuuleminen, 
20.5.2014, Helsinki (TA I) 

Hallituksen  esityksestä  eduskunnalle  laiksi  kunnan  perus‐
palvelujen  valtionosuudesta  annetun  lain  muuttamisesta, 
eduskunnan  hallintovaliokunnan  asiantuntijakuuleminen, 
3.6.2014, Helsinki (TA I) 

Oppivelvollisuuden  pidentämisen  vaikutukset,  KUTHANEK:n 
kokous, 19.8.2014, Helsinki (TA I) 

Break‐Ups  of  Municipal  Health  Centre  Federations, 
Expenditure  and  Efficiency  Effects,  Annual  Congress  of  the 
International  Institute  of  Public  Finance,  21.8.2014,  Lugano 
(TA I)  

Kommenttipuheenvuoro Mike Xun  ja Diana Qiun esitelmään 
Is  Chinese  government  health  expenditure  ready  for  ageing 
society?  –  Evidence  from  Chinese  healthcare  equality  data 
analysis,  Annual  Congress  of  the  International  Institute  of 
Public Finance, 21.8.2014, Lugano (TA I) 

The evaluation of Finnish self‐government experiment, PEARL 
seminaari, 2.10.2014, Rennes (TA I)  

Taloudellisten  vaikutusten  arviointi  –  tilannekatsaus, 
KUTHANEK:n kokous, 21.10.2014, Helsinki (TA I) 

Mistä voisimme vielä säästää tai miten parantaa tuottavuutta 
– miten  saada  kuntien  rahat  riittämään  Kanta‐Hämeessä  ja 
Suomessa?  Kanta‐Hämeen  maakunnan  kuntapäivä, 
23.10.2014, Hämeenlinna (TA I) 

Intergovernmental policy‐making across ministries in Finland,  
OECD:n  Fiscal  Federalism  Networkin  ja  Korea  Institute  of 
Public  Finance  ‐tutkimuslaitoksen  järjestämä  seminaari,  The 
institutions  of  intergovernmental  fiscal  relations,  7.11.2014, 
Pariisi (TA I) 

Macro‐control  of  local  government,  Talouspolitiikan 
arviointineuvoston kokous, VATT, 18.11.2014, Helsinki (TA I) 

Paneelikeskustelijana  Lääketeollisuus  ry:n  seminaarissa, 
Terveys, työkyky ja talouskasvu, 25.11.2014, Helsinki (TA I) 

Reforming Finnish  local government, OECD Fiscal Federalism 
Networkin vuosikokous, 27.11.2014, OECD, Pariisi (TA I) 

Property  tax  reform  in  Finland,  OECD  Fiscal  Federalism 
Networkin vuosikokous, 28.11.2014, Pariisi (TA I) 

Kuntien  makro‐ohjaus  ja  kuntatalouden  vakauttaminen, 
VNK:n TEA‐jaosto, 4.12.2014, Helsinki (TA I) 

Vaikuttavuuden mittaamisesta,  Sitran  Vauhtia  Vaikuttavuus‐
investoimiseen! ‐seminaari, 11.12.2014, Helsinki (TA I) 

Puheenjohtajana  KUTHANEKin  Taloudelliset  vaikutukset  
‐seminaarissa,  valtiovarainministeriö,  11.12.2014,  Helsinki  
(TA I) 

Niemi, Janne: 
Ydinvoimahankkeiden  kansantaloudelliset  vaikutukset,  edus‐
kuntakuuleminen,  talousvaliokunta,  16.10.2014,  Helsinki 
(Malliyksikkö)  

Nilsson Hakkala, Katariina:  
Työmarkkinat  murroksessa,  Mitkä  ovat  polarisaation 
haasteita? TUTKAS‐seminaari, eduskunta, 11.2.2014, Helsinki 
(TA III) 

Rakennemuutos  ja  työmarkkinoiden  polarisaatio,  Työ‐
markkinoiden murros ‐seminaari, SDP ja Työväen Sivistysliitto, 
14.2.2014, Helsinki (TA III) 

Displacing  Tasks,  Understanding  the  Employment  Effects  of 
Offshoring,  2

nd
  international  IAB/RCEA/ZWE  Workshop, 

14.3.2014, Nuremberg (TA III) 

International  Trade,  syventävien  opintojen  kurssi,  Aalto 
‐yliopisto,  kurssivastaava  luennoitsija, 14  luentotuntia huhti‐
toukokuu 2014, Helsinki (TA III) 
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Displacing  Tasks,  Understanding  the  Employment  Effects  of 
Offshoring, Tenth Danish  International Workshop, 12.6.2014, 
Århus, (TA III) 

Globaalin  kilpailukyvyn  tekijät,  Globaali  ja  kansallinen 
kilpailukyky,  Aalto  yliopiston  alumni‐homecoming  day  
‐tapahtuma, 22.8.2014, Helsinki (TA III)  

Kurssivastaava  luennoitsija,  International  Trade,  maisteri‐
tason  kurssi,  Aalto‐yliopisto,  loka‐marraskuu  2014,  Helsinki 
(TA III) 

Ollikka, Kimmo:  
Collusion  in  emission  allowance  auctions,  Modeling  in 
Environmental  and  Resource  Economics  (MERE),  25.3.2014, 
Helsinki (TA III) 

Essays on Auction Mechanisms and Information in Regulating 
Pollution,  väitös, Helsingin  yliopisto,  15.4.2014, Helsinki  (TA 
III) 

Collusion in emission allowance auctions, 5th World Congress 
of  Environmental  and  Resource  Economists,  1.7.2014, 
Istanbul (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Thijs  Jongin  esitelmään,  Emissions 
trading by energy  firms,  in  line with compliance?, 5th World 
Congress  of  Environmental  and  Resource  Economists, 
1.7.2014, Istanbul (TA III) 

Pekkarinen, Tuomas:  
Parental education and expenditure on  children's  schooling, 
evidence from a Tunisian reform, Kansantaloustieteen päivät, 
13.2.2014, Kuopio (TA III) 

Educational  choice  and  information  on  labour  market 
prospects,  A  randomised  field  experiment,  Universita  degli 
studi di Milano, 26.3.2014, Milano (TA III) 

Educational  choice  and  information  on  labour  market 
prospects,  A  randomised  field  experiment,  European 
University Institute, 28.3.2014, Firenze (TA III) 

Educational  choice  and  information  on  labour  market 
prospects,  A  randomised  field  experiment,  Paris  School  of 
Economics, 9.4.2014, Pariisi (TA III) 

Educational  choice  and  information  on  labour  market 
prospects, A  randomised  field experiment, Society of Labour 
Economists Annual Meeting, 3.5.2014, Arlington (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Kaisa  Alavuotunkin  esitelmään 
General budget support – Impact on government expenditure 
allocation, Kansantaloustieteen päivät, 13.2.2014, Kuopio (TA 
III) 

Macroeconomics  of  labor  markets,  12  luentoa,  Aalto‐
yliopisto, 1.4.2014–15.5.2014, Helsinki (TA III) 

Gender differences  in behavior under  competitive pressure, 
Evidence  on  omission  patterns  in  university  entrance 
examinations, EEA‐konferenssi, 27.8.2014, Toulouse (TA III) 

Educational  choice  and  information  on  labour  market 
prospects,  Keynote‐luento,  International  Conference  on  the 
Economics of study choice, 23.9.2014, Marbach (TA III) 

Educational  choice  and  information  on  labour  market 
prospects,  London  School of Economics, 12.12.2014,  Lontoo 
(TA III)  

Pesola, Hanna:  
The effect of benefit eligibility requirements on labor market 
outcomes,  Kansantaloustieteen  päivät,  13.2.2014,  Kuopio  
(TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Jari Vainiomäen  esitelmään  Testing 
compensating  wage  dfferentials  using  twin  data,  Kansan‐
taloustieteen päivät, 13.2.2014, Kuopio (TA III) 

International  Trade  ‐kurssin  luennointi,  Aalto‐yliopiston 
kauppakorkeakoulu, helmi‐maaliskuu 2014, Helsinki (TA III) 

Spillovers  From  Multinationals  to  Domestic  Firms,  An 
Empirical Analysis of  the Profitability Effects of  Labor Flows, 
Nordic  Workshop  on  Matched  Employer‐Employee  Data, 
20.5.2014, Uppsala (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Artturi  Björkin  esitykseen  Changing 
Age  Composition  and  the  Labor  Market,  KAVAn  makro‐
workshop 30.9.2014 (TA III) 

Työttömyyspäivärahan  tason  vaikutus  työmarkkinatulemiin, 
Palkansaajien  tutkimuslaitoksen  seminaari,  26.11.2014,  
(TA III) 

Työttömyyspäivärahan  tason  vaikutus  työmarkkinatulemiin, 
valtiovarainministeriö,  kansantalousosaston  seminaari, 
11.12.2014, (TA III) 

Pursiainen, Heikki:  
Ekonometrian  johdantokurssi,  Helsingin  yliopisto,  1.4.2014, 
Helsinki (TA I) 

Palveluasumisen  kysyntä,  Tulevaisuuden  palvelutalo  ‐semi‐
naari 8.4.2014, Helsinki (TA I) 

Määräävän  markkina‐aseman  huomioiminen  hinnoittelussa, 
Suuri Kilpailupäivä, 14.5.2014, Helsinki (TA I) 

The  price  of  euro,  kommentointi  KAVA:n  ekonometria  
‐workshopissa, 21.5.2014, Helsinki (TA I) 

Taloustieteen  perusteet,  Kurssi  Helsingin  yliopiston 
taloustieteen  oppiaineessa,  15.9.2014–19.11.2014,  Helsinki 
(TA I) 

Hallintokokeilut, VATT:n neuvottelukunta, 24.9.2014, Helsinki 
(TA I) 

Hallintokokeilut,  tutkimusalue  I  ja  VM:n  tapaaminen, 
6.10.2014, Helsinki (TA I) 

School quality in Finland, ERSA‐konferenssi, 28.9.2014, Pietari 
(TA I) 

School  quality  in  Finland,  PEARLE‐konferenssi,  3.10.2014, 
Rennes (TA I) 

Hallintokokeilut, Päijät‐Hämeen liitto, 10.10.2014, Lahti (TA I) 

Rauhanen, Timo:  
Taloudellisista  ohjauskeinoista,  HYVINVOIPA‐loppuseminaari, 
7.2.2014, Helsinki (TA II) 

Kommenttipuheenvuoro  Verovajetyöryhmän  loppuraportis‐
ta, SAK:n verovajeseminaari 2.4.2014, Helsinki (TA II) 

Kotitalousvähennys  ja  ikäikäihmiset  –  osuuko  tuki  kohdal‐
leen?  SITRAN  ja  Kuntalehden  Voimaa‐foorumi,  5.6.2014, 
Helsinki (TA II) 

Yritystukien  arviointi  ja  vaikuttavuus,  VNK,  TEA‐jaosto, 
4.12.2014, Helsinki (TA II) 

Yritystukien  arviointi  ja  vaikuttavuus,  TEM,  Yritystuki‐
neuvottelukunta, 19.12.2014, Helsinki (TA II) 

Remes, Piia: 
Kommenttipuheenvuoro  Heini  Ahtiaisen  esitykseen, 
Individual  status  quo  alternatives  and  asymmetric 
preferences  in  choice  experiments,  heterogeneous 
preferences for water quality, KAVA:n ympäristö‐, energia‐ ja 
luonnonvarataloustieteen  workshop,  6.10.2014,  Helsinki  
(TA III) 
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Riihelä, Marja:  
Taloudellinen  eriarvoisuus,  luento Aalto  yliopiston  ja Helsin‐
gin  yliopiston  Julkistalouden  kurssilla  (KA6b),  14.4.2014, 
Helsinki (TA II) 

Ropponen, Olli:  
The  Effects  of  Finnish  Solidarity  Tax,  Kansantaloustieteen 
päivät, 13.2.2014, Kuopio (TA II) 

A Rank‐Based Method as a Cure for Mean Reversion Problem, 
Taloustutkijoiden XXXI kesäseminaari, 5.6.2014, Jyväskylä (TA 
II) 

The Effects of Finnish Solidarity Tax, Annual Congress of  the 
International  Institute  of  Public  Finance,  23.8.2014,  Lugano 
(TA II) 

Kommenttipuheenvuoro  Emanuel  Hansenin  esitelmään  On 
the  Indeterminancy  of  the  Optimal  Marginal  Income  Tax, 
Annual  Congress  of  the  International  Institute  of  Public 
Finance, 23.8.2014, Lugano (TA II) 

Kaivosvero  Suomessa  ja  ulkomailla,  VATT‐seminaari, 
23.10.2014 (TA II) 

Kaivosvero  Suomessa  ja  ulkomailla,  Palkansaajien 
tutkimuslaitoksen seminaari, 12.11.2014 (TA II) 

Saarimaa, Tuukka:  
Syventävä  ekonometria  ‐luennot,  Jyväskylän  yliopiston  
kauppakorkeakoulu 6.–27.2.2014, Jyväskylä (TA I) 

Is  Social  Housing  Affordable?  Kansantaloustieteen  päivät, 
13.2.2014, Kuopio (TA I) 

Kommenttipuheenvuoro  Elias  Oikarisen  esitelmään,  
Kansantaloustieteen päivät, 13.2.2014, Kuopio (TA I) 

Common  Pool  Problems  in  Voluntary  Municipal  Mergers, 
European Public Choice Society, 5.4.2014, Cambridge (TA I) 

Kommenttipuheenvuoro  Benedikt  Fritzin  esitelmään, 
European Public Choice Society, 5.4.2014, Cambridge (TA I) 

Common  Pool  Problems  in  Voluntary  Municipal  Mergers, 
Workshop  on  Federalism  and  Regional  Policy,  11.4.2014, 
Siegen (TA I) 

Kommenttipuheenvuoro  David  Agrawalin  esitelmään, 
Workshop  on  Federalism  and  Regional  Policy,  11.4.2014, 
Siegen (TA I) 

Asumisen  verotus,  Asumisen  tukijärjestelmien  vaikuttavuus  
‐työryhmä, ympäristöministeriö, 21.5.2014, Helsinki (TA I) 

Tuotantotuet vs. suorat asumisen tuet, valtiovarainministeriö, 
4.6.2014, Helsinki (TA I) 

Common  Pool  Problems  in  Voluntary  Municipal  Mergers, 
European  Urban  Economic  Association,  27.8.2014,  Pietari  
(TA I) 

Is Social Housing Affordable? Urban and Housing Economics 
workshop, 19.8.2014, Helsinki (TA I) 

Best  Education  Money  Can  Buy?  Capitalization  of  School 
Quality  in  Finland,  ASU‐LIVE  ‐akatemiaohjelman 
vuosiseminaari, 23.10.2014, Lahti (TA I)  

Best  Education  Money  Can  Buy?  Capitalization  of  School 
Quality in Finland, VM‐seminaari, 20.11.2014, Helsinki (TA I) 

Kommenttipuheenvuoro  Riikka  Savolaisen  tutkimukseen 
KAVA:n  Public  Economics Workshopissa,  3.12.2014, Helsinki 
(TA I) 

 
 
 

Sarvimäki, Matti:  
Networks, Preferences and Structural Change, Evidence from 
Forced Migrations, HECER Macro and development  seminar, 
15.1.2014, Helsinki (TA III) 

Networks, Preferences and Structural Change, Evidence from 
Forced  Migrations,  Helsingin  yliopisto,  talous‐  ja 
sosiaalihistoria, 5.2.2014, Helsinki (TA III) 

Information  and  Educational  Choice,  A  Field  Experiment, 
Kansantaloustieteen päivät, 13.2.2014, Kuopio (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Natalia  Zinovyevan  esitelmään  The 
Role  of  Connections  in  Academic  Promotion,  Kansantalous‐
tieteen päivät, 13.2.2014, Kuopio (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Sonja  Hämäläisen  esitelmään 
Maahanmuuttopolitiikka  ja  kotouttaminen,  Suomeen  Suo‐
mesta  ‐seminaari  maahan‐  ja  maastamuutosta,  Tutkas  ja 
eduskunnan  työ‐  ja  tasa‐arvovaliokunta,  19.3.2014,  Helsinki 
(TA III) 

Economic History ‐kurssin luennointi, Aalto yliopisto ja KAVA, 
25.2–3.4.2014, Helsinki (TA III)  

Maahanmuuttajien  lapset,  VATT‐VM  Analyysi‐iltapäivä, 
5.5.2014, Helsinki (TA III) 

Population Density and Urbanization. Ethnicity and Migration 
History Group, Helsingin yliopisto, 28.5.2014, Helsinki (TA III) 

Maahanmuuton  taloustiede,  Strateginen  tutkimus  yhteis‐
kunnallisen uudistamisen välineenä, valtioneuvoston kanslia, 
3.6.2014, Helsinki (TA III) 

Kommenttipuheenvuoro  Marianne  Bertrandin  esitelmään 
Breaking  the  Glass  Ceiling?  The  Effect  of  Board  Quotas  on 
Female Labor Market Outcomes in Norway, 60th Anniversary 
Congress of the Yrjö Jahnsson Foundation, 12.6.2014, Helsinki 
(TA III) 

Information  and  Educational  Choice,  A  Field  Experiment, 
Workshop on policy experiments, 8.9.2014, Helsinki (TA III) 

Economics and Data Science,  luento kurssilla  Introduction  to 
Analytics and Data Science, Aalto yliopisto, 22.9.2014, Espoo 
(TA III) 

The  Evolution  of  Social  Mobility,  Norway  over  the  20th 
Century,  HECER  Labor  and  public  economics  seminar, 
4.10.2014, Helsinki (TA III) 

Maahanmuuttajien  kotouttaminen,  Maahanmuuttajien 
osaaminen  näkyväksi  ‐tapahtuma,  valtiovarainministeriö, 
9.10.2014, Helsinki (TA III) 

Networks, Preferences and Structural Change, Evidence from 
Forced Migrations, Leibniz Seminar, Berlin Network of Labour 
Market Researcher, 29.10.2014, Berliini (TA III) 

Labor  market  experiences  and  portfolio  choice,  Evidence 
form the Finnish Great Depression, Tieto‐  ja palvelutalouden 
laitoksen  tutkimusseminaari,  Aalto  yliopisto,  14.11.2014, 
Helsinki (TA III) 

Kommettipuheenvuoro  Jouko  Martikaisen  esitykseen, 
Matalapalkkatuen  vaikutukset,  FDPE  Workshop  on  Public 
Economics and Labour Economics, 3.12.2014, Helsinki (TA III) 

Saxell, Tanja:  
Industrial  organization  studies  on  pharmaceutical  markets, 
väitös, Helsingin yliopisto, 10.1.2014, Helsinki (TA I) 

Private  experience  and  observational  learning  in 
pharmaceutical  demand,  Norwegian  School  of  Economics 
(NHH),  Industrial  Organization  Seminar,  maaliskuu  2014, 
Norja (TA I) 
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Private  experience  and  observational  learning  in 
pharmaceutical demand, 11th CEPR School and 15th CEPR‐JIE 
Conference  on  Applied  Industrial  Organization,  toukokuu 
2014, Kreikka (TA I) 

Private  experience  and  observational  learning  in 
pharmaceutical demand, The German  Institute  for Economic 
Research  (DIW) Applied Micro Seminar, kesäkuu 2014, Saksa 
(TA I) 

Simola, Antti:  
Economics  of  a  productivity  enhancing  investment  –  costs 
and  benefits  of  mitigating  water  contamination  risk,  17th 
Annual Conference on Global  Economic Analysis, 18.6.2013, 
Dakar, (Malliyksikkö) 

The  CRESH  revival  –  or  how  to  model  agriculture  in  AGE 
models  more  realistically,  14th  EAAE  Congress,  29.8.2014, 
Ljubljana (Malliyksikkö) 

WP5‐kustannushyötyanalyysin  tietotarpeet,  Conpat‐hank‐
keen vuosikokous, 1.9.2014, Jyväskylä (Malliyksikkö) 

Suhonen, Tuomo:  
Studies  on  higher  education  choices  and  spatial  labour 
markets,  Koulutus  ja  yhteiskunnan  muutos  ‐vahvuusalueen 
seminaari,  Koulutuksen  tutkimuslaitos,  14.2.2014,  Jyväskylä 
(TA I) 

Kansainvälinen  vastinrahoitus  suomalaisessa  tutkimusrahoi‐
tuksessa, opetus‐ ja kulttuuriministeriön selvityksen seuranta‐
tapaaminen, opetus‐ ja kulttuuriministeriö, 7.5.2014, Helsinki 
(TA I) 

Kansainvälisen tutkimusrahoituksen vastinrahoitus Suomessa, 
Suomen Akatemian kokonaiskustannusmalliarviointitiimin ko‐
kous, 26.5.2014, Helsinki (TA I) 

Kansainvälisen tutkimusrahoituksen vastinrahoitus Suomessa, 
opetus‐  ja  kulttuuriministeriön  selvityksen  esittelytilaisuus, 
opetus‐ ja kulttuuriministeriö, 2.6.2014, Helsinki (TA I) 

Kommenttipuheenvuoro  Juho  Jokisen  esitelmään  Regional 
wage  curves  and  the  local  monopsony  power,  Talous‐
tutkijoiden XXXI kesäseminaari, 4.6.2014, Jyväskylä (TA I) 

Korkeakoulun  ja  koulutuksen  laadun  vaikutus  opiskelijoiden 
työmarkkinamenestykseen, Korkeakoulujen yhteiskunnallinen 
vaikuttavuus  ‐tutkijatapaaminen, opetus‐  ja kulttuuriministe‐
riö, 16.6.2014, Helsinki (TA I) 

Results  from  the  Turku  experiment,  SAVI‐konsortio 
‐tapaaminen, 19.6.2014, Helsinki (TA I) 

Korkeakoulutuksen  laadun  vaikutus  opiskelijoiden  työ‐
markkinamenestykseen,  Korkeakoulujen  yhteiskunnallinen 
vaikuttavuus  ‐tutkijatapaaminen,  opetus‐  ja  kulttuuriminis‐
teriö, 12.8.2014, Helsinki (TA I) 

Intergenerational  effects  of  decentralization  of  higher 
education in Finland, 54th Congress of the European Regional 
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(Malliyksikkö) 

Heterogeneous  firms,  mark‐ups  and  income  inequality, 
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Helsinki (TA I) 

Does  Regression Discontinuity Design Work?  Evidence  from 
Random  Election Outcomes, Warwickin  yliopisto, 24.9.2014, 
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Enemmän  työperusteista maahanmuuttoa  Suomeen  – miksi 
ja  miten?  Alustus,  Boardman  LJT  13.2.20104,  Helsinki 
(Esikunta) 
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Millä  investoinnit  saataisiin käyntiin, Ykkösaamu, 10.10.2014 
(Esikunta) 

Suomen  taloudentila,  Ruotsin  televisio  SVT,  14.10.2014 
(Esikunta) 

Suomi‐raporttia tekevä Borg sai aisaparin VATT:n Vartiaisesta, 
Yle‐uutiset, 16.10.2014 (Esikunta) 

Suomen  talouden  ongelmat,  Huomenta  Suomi,  17.10.2014 
(Esikunta) 

Ruotsissa  varauduttu  kaukokatseisemmin  väestön  vanhene‐
miseen, Sverigesradio, 20.10.2014 (Esikunta) 

Suomen  taloustilanne  ja  ‐näkymät, eduskunnan asiantuntija‐
kuuleminen, YLE TV1, 21.10.2014 (Esikunta) 

Suomen taloustilanne, Radio Rock, 29.10.2014 (Esikunta) 

Taantuman  venymisen  seuraukset,  Ylioppilaslehti,  3.11.2014 
(Esikunta) 

Taloustieteen  jälkikeynesiläinen  koulukunta,  Ulkopolitiikka  
‐lehti, 6.11.2014 (Esikunta) 

Suomen  teollisuuden  ja  työn  tulevaisuus,  A‐studio, 
27.11.2014 (Esikunta) 

Suomen  viestinnän  tila  ja  tulevaisuuden  haasteet,  Franck 
Media, 3.12.2014 (Esikunta) 

VATT:n ulkopuoliset työryhmät 

Berghäll Elina:  
OECD‐asioiden  pysyvän  koordinaatioryhmän  laaja  kokoon‐
pano, varsinaisjäsen (Malliyksikkö) 

EuroThinkTank ‐ryhmä, jäsen (Malliyksikkö) 

Eerola, Essi:  
FDPE  Public  Economics  Workshop,  koordinaattori,  2010–  
(TA II) 

Kansantaloudellisen  aikakauskirjan  toimituskunta,  jäsen, 
2013– (TA II) 

Eerola, Essi – Saarimaa, Tuukka:  
Urban  and  Housing  Economics  ‐kansainvälisen  workshopin 
järjestäminen, 19.8.2014, Helsinki (TA I, TA II) 

Eerola, Essi – Kosonen, Tuomas – Lyytikäinen, Teemu:  
Policy Experiments ‐kansainvälisen workshopin järjestäminen, 
5.9.2014, Helsinki (TA II) 

Einiö, Elias:  
Nuorten kasvuyritysten merkitys ja rooli talouden uudistajana 
asiantuntijatyöpaja,  työ‐  ja  elinkeinoministeriö,  30.9.2014  
(TA III) 

Honkatukia, Juha: 
Koulutustarpeen  ennakointityöryhmä,  opetus‐  ja  kulttuuri‐
ministeriö, jäsen (Malliyksikkö) 

Huhtala, Anni:  
Erik Geijerin väitöskirjakomitea, SLU, 14.2.2014 (TA III) 
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Program  Committee  for  the  5
th
  World  Congress  of 

Environmental and Resource Economists, jäsen (TA III) 

European  Association  of  Environmental  and  Resource 
Economists, country representative 2012‐ (TA III) 

Ympäristötilinpidon  yhteistyöryhmä,  Tilastokeskus,  jäsen 
20.3.2012– (TA III) 

Hämäläinen, Kari:  
Työmarkkinatilastoinnin  asiantuntijaryhmä,  Tilastokeskus, 
jäsen, 24.9.2013– (TA III) 

Kansallinen  etäkäyttöjärjestelmän  kehittäminen,  Tilasto‐
keskus, ohjausryhmän jäsen, 20.1.2014–17.12.2015 (TA III) 

SOTERKO:n Nuorten aikuisten terveys‐, hyvinvointi‐ ja työhön 
osallistumisen  erojen  kaventaminen  –  ohjelman  yhteistyö‐
ryhmä,  Sosiaali‐  ja  terveysalan  asiantuntijalaitosten  yhteen‐
liittymä, jäsen, 2.5.2011– (TA III) 

Verotuksen  sukupuolivaikutukset,  ohjausryhmä,  VM,  STM, 
jäsen, 1.9.2013– (TA III) 

Kari, Seppo:  
Technology  choices,  experimentation  and  systemic  changes, 
TEKES, ohjausryhmän jäsen, 1.1.–30.6.2014 (TA II) 

Verovajeen  arviointimenetelmää  selvittävä  työryhmä,  jäsen, 
1.1.–28.2.2014 (TA II) 

SME  Taxation  in  Europe,  Euroopan  komissio,  jäsen,  1.1.–
31.12.2014 (TA II) 

Nordic  Tax  Journal,  toimituskunnan  jäsen,  1.1.–31.12.2014 
(TA II) 

Kortelainen, Mika:  
14th  European  Workshop  on  Efficiency  and  Productivity 
Analysis  –  kansainvälisen  workshopin  järjestäminen,  järjes‐
telytoimikunnan jäsen, kesäkuu 2015 (TA I) 

NOMEPRE‐verkoston  (Network On Managerial and Economic 
Applications  of  Productive  Efficiency)  varapuheenjohtaja, 
22.9.2011– (TA I) 

Koulutustutkimusfoorumi, Opetushallitus (TA I) 

Isa Kuosmanen, väitöskirjan ohjausryhmä, Helsingin yliopisto 
(TA I) 

Väitöskirjan ohjausryhmä, Anna Lukkarinen, Aalto University, 
Quantitative Methods (TA I) 

Laukkanen, Marita:  
Taloustieteellinen  Yhdistys,  johtokunnan  jäsen,  1.4.2011–
16.4.2014 (TA III) 

Taloustieteellinen  Yhdistys,  johtokunnan  puheenjohtaja, 
1.4.2013–16.4.2014 (TA III) 

Taloustieteellisten  Yhdistysten  yhteistyötoimikunta,  jäsen, 
1.4.2013–1.4.2014 (TA III) 

HECER  Environmental,  Resource  and  Energy  Economics  
‐seminaarin koordinaattori, helmikuu 2014 (TA III) 

KAVA  Environmental  and  Resource  Economics  workshopin 
koordinaattori, 1.1.2013– (TA III) 

Future  Earth  Suomi  ‐globaalimuutostutkimuksen  kansallis‐
komitean jäsen ja varapuheenjohtaja, 1.5.2013– (TA III) 

Section  Leader,  Natural  Resource  Economics,  papereiden 
valinta  konferenssiin  29

th
  International  Conference  of 

Agricultural Economists, 11/2014–12/2014 (TA III) 

Lyytikäinen, Teemu:  
Talouspolitiikan  arviointineuvosto,  pääsihteeri,  1.6.2014– 
(Esikunta) 

Matikka, Tuomas: 
SISU‐mikrosimulointihankkeen  seurantaryhmä,  jäsen, 
1.8.2012– (TA II) 

Moisio, Antti:  
Kuntatuottavuuden  ja  tuloksellisuuden  koordinaatioryhmä, 
valtiovarainministeriö, jäsen (TA I) 

Sosiaali‐  ja  terveydenhuollon  seuranta  ja  arviointi  ‐tutki‐
musohjelman  (RAMU)  seurantaryhmä,  Terveyden  ja 
hyvinvoinnin laitos, jäsen (TA I) 

Network  on  Fiscal  Relations  across  Levels  of  Government  ‐
hankkeen Suomen edustaja ja Networkin ohjausryhmä, OECD, 
jäsen (TA I) 

Taloudellisten  vaikutusten  arviointijaosto,  Kunnallistalouden 
ja ‐hallinnon neuvottelukunta, puheenjohtaja (TA I) 

Sosiaali‐  ja  terveydenhuollon  monikanavaisen  rahoituksen 
purkamisen  valmisteluryhmä,  sosiaali‐  ja  terveysministeriö, 
jäsen (TA I) 

Ollikka, Kimmo:  
Ilmastoneuvotteluiden  mekanismit  ‐taloustieteilijöiden  työ‐
pajan  jäsen, WWF/Helsingin  yliopisto,  touko‐joulukuu,  2014 
(TA III) 

Pekkarinen, Tuomas:  
The  International  Review  Panel  of  the  Danish  Council  for 
Independent  Research:  Social  Sciences,  Economics, 
arviointipanelin  puheenjohtajana  toimiminen,  17.–18.3.2014 
(TA III) 

Nordic  Summer  Institute  in  labor  economics  ‐konferenssin 
järjestäminen, 10.–11.6.2014 (TA III) 

Taloustieteellinen yhdistys, puheenjohtaja, 1.5.2014– (TA III) 

Pursiainen, Heikki:  
Kuluttajahintaindeksin asiantuntijaryhmä, jäsen (TA I) 

Kuntakokeilujen tutkijaverkosto, jäsen, 2014– (TA I) 

Rauhanen, Timo: 
SDP:n verotyöryhmä, jäsen (TA II) 

Riihelä, Marja:  
Kotitalouksien tulot ja elinolot ‐yhteistyöryhmä, Tilastokeskus 
jäsen, 2014– (TA II) 

Kuluttajahintaindeksin  asiantuntijaryhmä,  Tilastokeskus, 
jäsen, 1.1.2013– (TA II) 

Yhteiskunnallinen eriarvoisuus, konsortio THL, TTL, ETK, KELA, 
VATT, VATT:n edustaja (TA II) 

Sarvimäki, Matti:  
Riikka  Savolaisen  väitöskirjakomitea,  Aalto‐yliopiston  talous‐
tieteen laitos, jäsen, 1.9.2013– (TA III) 

Oskari  Harjusen  väitöskirjakomitea,  Aalto‐yliopiston  talous‐
tieteen laitos, jäsen, 1.9.2013– (TA III) 

Laura  Ansalan  väitöskirjakomitea,  Aalto‐yliopiston  talous‐
tieteen laitos, jäsen, 1.9.2013– (TA III) 

Tuuli Ylisen väitöskirjakomitea, Aalto‐yliopiston  taloustieteen 
laitos, jäsen, 1.9.2013– (TA III) 

FDPE Workshop on Public Economics and  Labour Economics 
järjestäminen, 3.12.2014, Helsinki (TA III) 

Tamminen, Saara:  
Kansallinen  ennakointiryhmä,  valtioneuvoston  kanslia, 
Helsinki (Malliyksikkö) 

Tukiainen, Janne:  
Robin  Stitzingin  väitöskirjakomitea,  jäsen,  Aalto‐yliopiston 
taloustieteen laitos, 1.9.2013– (TA I) 
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HECER Lunch Seminar ‐järjestäminen, kevät 2014 (TA I) 

FDPE  Microeconomics  and  IO  Workshop  ‐järjestäminen,  
19.–20.5.2014 (TA I) 

Metropolialueen  9  kunnan  erityinen  kuntajakoselvitys, 
talousryhmä, valtiovarainministeriö, jäsen, syksy 2014 (TA I) 

FDPE  Microeconomics  and  IO  Workshop  ‐järjestäminen, 
Joulukuu 2014 (TA I) 

Vartiainen, Juhana: 
Sosiaali‐  ja  terveydenhuollon monikanavarahoituksen  purka‐
misen  vaihtoehtoja  koskeva  selvitys  ‐työryhmä,  jäsen, 
18.3.2014–28.2.2015 (Esikunta) 

Industrins Ekonomiska Råd, jäsen, 1.1.2014– (Esikunta) 

Valtion  tutkimuslaitosten  johtajien  neuvosto  (TUNE),  vara‐
puheenjohtaja, työvaliokunnan jäsen, 1.1.2014– (Esikunta) 

Valtiokonttorin neuvottelukunta, jäsen, 1.5.2012– (Esikunta) 

Valtiontalouden  tarkastusviraston  neuvottelukunta,  jäsen, 
1.5.2012– (Esikunta) 

Yhteiskuntatieteellisen  alan  koulutuksen  ja  tutkimuksen 
rakenteellinen  kehittäminen  ja  profilointi  ‐hanke, 
puheenjohtaja, 2/2015 (Esikunta) 

Viitamäki, Heikki: 
Mikrosimulointihankkeen  seurantaryhmä,  valtiovarainminis‐
teriö, jäsen, 1.1.2014– (TA II) 

Lapsivaikutusten  arvioinnin  ja  budjetoinnin  työryhmä, 
sosiaali‐ ja terveysministeriö, jäsen, 17.9.2014– (TA II) 

Osallistavan  sosiaaliturvan  kehittämistyöryhmä,  sosiaali‐  ja 
terveysministeriö, jäsen, 1.1.2014– (TA II) 

Perusturvan  riittävyyden  arviointiryhmä,  sosiaali‐  ja 
terveysministeriö, jäsen, 1.1.2014– (TA II) 

SISU‐lainsäädäntötyöryhmä,  Tilastokeskus,  jäsen,  15.9.2014– 
(TA II) 

VATT:n sisäinen kehittäminen  

Ansala, Laura – Eerola, Essi – Hämäläinen, Kari – Hämäläinen, 
Ulla – Pesola, Hanna – Riihelä, Marja:  
Maahanmuuttajien integroituminen Suomeen, VATT Analyysi, 
kirjoitusryhmän jäsenet (TA II), (TA III) 

Einiö, Elias – Hämäläinen, Kari:  
VATT‐VM  Analyysi‐iltapäivän  järjestäminen,  1.1.–31.12.2014 
(TA III) 

Kortelainen, Mika – Eerola, Essi – Kyyrä, Tomi – Tamminen, 
Saara – Tukiainen, Janne:  
VATT:n  julkaisurankingin päivittäminen (TA  I),  (TA  II), (TA  III), 
(Malliyksikkö) 

Kortelainen, Mika – Pursiainen, Heikki:  
VATT:n tuottavuuslaskentatyöryhmä, tuotosindeksin  laskenta 
ja ylläpito (TA I) 

Kosonen, Tuomas: 
VATT‐seminaarien järjestäminen 1.1.–31.6.2014 (TA II) 

Pekkarinen, Tuomas:  
VATT‐seminaarien järjestäminen 1.7.2014– (TA III) 

Rauhanen, Timo: 
Selvitys VATT:n ulkoisesta rahoituksesta, 10.2.2014 (TA II)  

Sarvimäki, Matti:  
Maahanmuuttajien integroituminen Suomeen, VATT Analyysi, 
ryhmän vetäjä (TA III) 

Simola, Antti:  
VATT‐mallien  aineistoprosessin  kehittäminen  ja  aineiston 
päivitys (Malliyksikkö) 

Tukiainen, Janne:  
VATT‐seminaarien järjestäminen 1.1.2014– (TA I)  

Viitamäki, Heikki: 
TUJA‐mallin päivittäminen  vuoden 2012 aineistoon,  kesäkuu 
2014 (TA II)   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




